
LD
LD

P6

P3

P5

P7

P8

P2

P1

S1  S7  R9  R10  R18  R19  R41S1  S7  R9  R10  R18  R19  R41S1  S7  R9  R10  R18  R19  R41

S1  S7  R9  R10  R18  R19  R41

S1  S7  R9  R10  R18  R19  R41

S1  S7  R9  R10  R18  R19  R41

S49S49S49

S49S49S49

S49S49S49

S1  S7  S49  R9  R10  R18  R19  R41

S1  S7  S49  R9  R10  R18  R19  R41

S1  S7  S49  R9  R10  R18  R19  R41

S2  S9  S22
S2  S9  S22
S2  S9  S22

S9S9S9

S2  S3  S9  S22  S34  R21  R43

S2  S3  S9  S22  S34  R21  R43

S2  S3  S9  S22  S34  R21  R43

S3  S34  R21  R43

S3  S34  R21  R43

S3  S34  R21  R43

S34S34S34

S3S3
R21R21
R43R43

S3
R21
R43

S2  S3  S9  S22

S2  S3  S9  S22

S34  R21  R43

S34  R21  R43
S2  S3  S9  S22

S34  R21  R43

S49  R17  R20
S49  R17  R20
S49  R17  R20

S49  R20S49  R20S49  R20

R17R17R17

S4  R44

S4  R44

S4  R44

S4  S49  R20  R44

S4  S49  R20  R44

S4  S49  R20  R44

S1    S2      S4  S1    S2      S4  
S5    S22   S34S5    S22   S34
S54  R24  R41S54  R24  R41
R44  R45R44  R45

S1    S2      S4  
S5    S22   S34
S54  R24  R41
R44  R45

S4S4
S5S5
S54S54
R24R24
R44R44
R45R45

S4
S5
S54
R24
R44
R45

S5  S
54  R

24  R
45

S5  S
54  R

24  R
45

S5  S
54  R

24  R
45

S5  S54  R24  R45

S5  S54  R24  R45

S5  S54  R24  R45

S5  S54  R24  R45
S5  S54  R24  R45
S5  S54  R24  R45

S65S65S65

S65S65S65

S65S65S65

S65S65S65

S6  R26
S6  R26
S6  R26

S6  R26S6  R26S6  R26

S7S7R16
R16

S7R16

S7  R
16

S7  R
16

S7  R
16

S7  R16
S7  R16
S7  R16

S7S7S7

S8S8
S88S88
S8
S88

S8S8
S88S88
S8
S88

S8  S88S8  S88S8  S88

S8S8
S88
S88S8
S88

S9  R17  R49

S9  R17  R49

S9  R17  R49

S9  R17  R49
S9  R17  R49
S9  R17  R49

S9S9
R17R17

R49R49

S9
R17

R49

S9  R17  R49

S9  R17  R49

S9  R17  R49

193193193193193193
S6S6
R9R9

R18R18
R19R19

S6
R9

R18
R19

S7S7
S65
S65

R9R9
R16
R16

R18
R18

R19
R19

R26
R26

S7
S65

R9
R16

R18

R19

R26

S7     S8     S9S7     S8     S9
S65  S88   R9S65  S88   R9
R10  R16  R17R10  R16  R17
R18  R19  R20R18  R19  R20
R26  R49R26  R49

S7     S8     S9
S65  S88   R9
R10  R16  R17
R18  R19  R20
R26  R49

S1      S
2    S

3     S
7  

S1      S
2    S

3     S
7  

S9     S
22   S34  R9

S9     S
22   S34  R9

R10  R17  R18  R19

R10  R17  R18  R19

R20  R21  R41  R43

R20  R21  R41  R43S1      S
2    S

3     S
7  

S9     S
22   S34  R9

R10  R17  R18  R19

R20  R21  R41  R43

S3S3
R21R21
R43R43

S3
R21
R43

171171171

100  304  305  307

100  304  305  307

308  309  310  311

308  309  310  311

324  336  347  358

324  336  347  358

380  384  386  404

380  384  386  404100  304  305  307

308  309  310  311

324  336  347  358

380  384  386  404

180  304  306  380

180  304  306  380

180  304  306  380

100  130  180  246  249
305  306  307  308  309
310  311  324  336  347
358  384  386  404

304304
380380
304
380

304  380304  380304  380

180180
306306
180
306164  306

164  306
164  306

164  180164  180164  180

100  3
24  3

36  3
86

100  3
24  3

36  3
86

100  3
24  3

36  3
86

309  313309  313309  313

309309
313313
309
313

309  313
309  313
309  313

315
315
315

120
120

246
246120

246

245245245

245
245
245

245245245

2
4

5
2

4
5

2
4

5

120  245  247120  245  247
248  309  313248  309  313
120  245  247
248  309  313

244244
248248
315315

244
248
315

244  2
46  2

47

244  2
46  2

47

244  2
46  2

47
246  247
246  247
246  247

24
4

24
4

24
4

172172172

172172172

172172172

172172
244244

172
244

120
120
120

120120120

120120120

246
246
246

130
130
130

130130

246246
130

246

120  1
30  2

30

120  1
30  2

30

120  1
30  2

30
230
230
230

120  130  230

120  130  230

120  130  230

230230230

130  230
130  230
130  230

120120
130130
230230

120
130
230

170170170

170170170

120120

130130

230230

120

130

230

230
230
230

130130130

230230230

120
120130

130230
230170

170

120130230170

10
5

10
5

10
5

105
105
105

230230230

105105105230
230
230

170
170
170

170170170105105105

120120120

120
120
120

120120120

1
2

0
  2

3
1

1
2

0
  2

3
1

1
2

0
  2

3
12
3

1
2

3
1

2
3

1

231231231

120120
231231
120
231

105  118  125  129105  118  125  129
172  190  196  197172  190  196  197
241  244  314  317241  244  314  317
318  320  321  334318  320  321  334
338  360  361  390338  360  361  390
392  393  395392  393  395

105  118  125  129
172  190  196  197
241  244  314  317
318  320  321  334
338  360  361  390
392  393  395

128128128

128128128

128128128

                            105                            105
                   118  125                     118  125  
129  172  190  196129  172  190  196
197  241  244  314197  241  244  314
317  318  320  321317  318  320  321
334  338  360  334  338  360  
361  390  392361  390  392
393  395393  395

                            105
                   118  125  
129  172  190  196
197  241  244  314
317  318  320  321
334  338  360  
361  390  392
393  395

129
129172

172241
241244

244314
314317

317318
318320

320321
321334

334338
338360

360361
361390

390392
392393

393395
395

129172241244314317318320321334338360361390392393395

129129
241241
314314
317317
318318
320320
321321
334334
338338
360360
361361
390390

129
241
314
317
318
320
321
334
338
360
361
390

317  3
20  3

21

317  3
20  3

21

317  3
20  3

21

334334334

334
334
334

334
334
334

16
5

16
5

16
5

165165165

139139139
117117
165165
117
165

117117
139139

165165

117
139

165

241241241
165165
247247
165
247

165
165
165241

241242
242247

247

241242247

165165165 241
241
241 247247247 129129165165241241242242247 

247 

129165241242247 

246246246

314314314

360360
361361
390390

360
361
390

338338338

209209229229366366

209229366

213213213

213213213

209  213  325209  213  325209  213  325
226  227  228226  227  228226  227  228

209  226

209  226

227  229

227  229

364  366

364  366

381  382

381  382

383  387

383  387

209  226

227  229

364  366

381  382

383  387

226  227  381226  227  381382  383  387382  383  387

226  227  381382  383  387

229  364  366

229  364  366

229  364  366

129  241  246129  241  246
247  314  338247  314  338
360  361  390360  361  390

129  241  246
247  314  338
360  361  390

120  123120  123
137  167137  167
191  231191  231

120  123
137  167
191  231

174174174

301  3
52

301  3
52

301  3
52

30
1

30
1

30
1

352
352
352

130  246130  246
301  352301  352
130  246
301  352

244244
246246
244
246

174174174

174174174

174  301  352

174  301  352

174  301  352

130  2
46

130  2
46

130  2
46

142  184  225142  184  225142  184  225

142142142137137137

142142
184184
225225

142
184
225

137  142137  142137  142

137137
225225
137
225

174174
301301
352352

174
301
352

142  1
84

142  1
84

142  1
84

142  1
84

142  1
84

142  1
84

137137137

149
149
149

142142
168168
142
168

168168168

137137
168168
174174

137
168
174

168168168

149
149
149

137137
149149
184184

137
149
184

130 130 
246246
130 
246149149149

149149149

149149

168168149

168

168168168

137  149  174137  149  174137  149  174

137  174137  174137  174

130
130
130

246246246

130130
225225
246246

130
225
246

225225225

130  246
130  246
130  246

180180180

130130130
225225225

137  149  184137  149  184137  149  184

174174184184

174184

168168
174174

184184

168
174

184

347347
365365
347
365

180  304  380
180  304  380
180  304  380

164164164

164164164

164164
225225
164
225

225225225

164164164

180180180

164
164

180
180

225
225

164

180

225

168  347  365
168  347  365
168  347  365 164164

168168
164
168

347347
365365
347
365 164  347  365

164  347  365
164  347  365

123123123

168  225
168  225
168  225

347  365347  365347  365

108  168
108  168
108  168

108108108
191191191

191191191

386
386
386

336  347  365
336  347  365
336  347  365

336336336

100100
324 324 
100
324 

300300
330330
389389
399399

300
330
389
399

108108108

108  191  225

108  191  225

108  191  225

191
191
191

108
108

225
225108

225

225
225
225

322  323  330  342  388  389  399

322  323  330  342  388  389  399

322  323  330  342  388  389  399

100  119  191  319100  119  191  319100  119  191  319 322322322

100100
119119
191191
322322
323323
324324
342342
388388

100
119
191
322
323
324
342
388

108108
191191
108
191

108  168  191

108  168  191

108  168  191

108  164  168  191

108  164  168  191

108  164  168  191

16
8 

 1
91

16
8 

 1
91

16
8 

 1
91

164
164
164

164  180164  180164  180

191191191

167  1
68  1

74  1
80

167  1
68  1

74  1
80

184  3
04  3

47  3
65  3

80

184  3
04  3

47  3
65  3

80

167  1
68  1

74  1
80

184  3
04  3

47  3
65  3

80

167  168167  168167  168 167167
168168
167
168

167
167
167

167167167

123123123

123  167
123  167
123  167 123  167  191123  167  191123  167  191

149149149

149149149

137137137

137137137

149
149
149

137137137137  149

137  149

137  149

1
3

7
1

3
7

1
3

7

149
149
149

137137137

123123
167167
191191

123
167
191

149  191

149  191

149  191

191191191

149149149 149  191
149  191
149  191

176176176 176176176

176176176

143  176143  176143  176 149  191149  191149  191

143143
149149
143
149

143
143
143

149149149
180180180

180180180

149  1
80

149  1
80

149  1
80

174  184  304  380174  184  304  380174  184  304  380

164  168164  168
180  191180  191
164  168
180  191

194194194
194194194

194194194

108  216
108  216
108  216

108108
216216
108
216

164164
216216
164
216

108108108108  164
108  164
108  164

143  149  180

143  149  180

143  149  180

216216216
108108108

216216216

131131131

108108
131131

108
131

108108108

131131131

107  108  116  143107  108  116  143
147  149  160  180147  149  160  180
340  350  355340  350  355

107  108  116  143
147  149  160  180
340  350  355

143143
149149
180180

143
149
180

108
108
108

131131131

13
1 

 2
16

13
1 

 2
16

13
1 

 2
16

216216216

131  161131  161
216  312216  312
316  356316  356

131  161
216  312
316  356

225225225

119  225119  225
300  322300  322
323  330323  330
342  388342  388
389  399389  399

119  225
300  322
323  330
342  388
389  399

216216216

225
225
225

119  225  300  322  323  330  342  388  389  399

119  225  300  322  323  330  342  388  389  399

119  225  300  322  323  330  342  388  389  399

131  216131  216131  216

161  312161  312

316  356316  356
161  312

316  356

116116116

116116116

11
6

11
6

16
0

16
0

35
5

35
511

6
16

0
35

5

160  355

160  355

160  355

107107116116147147160160340340350350355355

107116147160340350355

107107
116116
147147
160160
340340
350350
355355

107
116
147
160
340
350
355

316316
356356
316

356

116  161  312

116  161  312

116  161  312

116  161116  161116  161 312312312

161  312

161  312

161  312

161161161
161161161

161161312312

161312

312312312

319
319
319

319  3
22

319  3
22

319  3
22

312312312

319  3
22  3

23

319  3
22  3

23

324  3
42  3

88

324  3
42  3

88

319  3
22  3

23

324  3
42  3

88

300
300

319
319

323
323

324 
324 

330
330

342
342

388
388

389
389

399
399

300

319

323

324 

330

342

388

389

399

319  323
319  323
319  323

300
300

324 
324 

330
330

388
388

389
389

399
399

300

324 

330

388

389

399

31
2

31
2

31
2

312312312

312312312

312312312

312312312

107  147

107  147

107  147

340340
350350
340
350

340340
350350
340
350

160160160

160160160
355355355

355355355

316
316

356
356316

356

316316
355355
356356

316
355
356

355355355 359359359

316316
356356
316
356

359
359
359

147147
160160
147
160
359359359

107107
359359
107
359
160160160

160160160

107107

160160

359359

107

160

359

147147
160160
147
160

107  1
47  1

60  3
59

107  1
47  1

60  3
59

107  1
47  1

60  3
59

107
107
107

147
147

160
160

359
359

147

160

359

160160160

112112
156156
201201

112
156
201

156156156

156156156

1
5

6
1

5
6

1
5

6

156
156
156

112112
201201
112
201112112112

112112
236236
112
236

236236236

236236236

102  200102  200102  200 236236236

144  177  202144  177  202144  177  202

112112112
236236236

236236236

236236236

102102
177177
202202
236236

102
177
202
236

177  200  202
177  200  202
177  200  202

152152
177177
200200

152
177
200

236
236
236

112  236

112  236

112  236

112112
236236
112
236

112112112

112112112

102  144
102  144
102  144

102  144
102  144152  177  200

152  177  200

102  144152  177  200

145145145

145  152  169145  152  169145  152  169 202202202

145145152152202202

145152202

169  202169  202169  202

Dvo
rní

Dvo
rní

Dvo
rní

162162162

162162162

202202202

162162
169169
370370
371371
372372
373373
374374

162
169
370
371
372
373
374

183183183

145145
162162
169169
370370
371371
372372
373373
374374

145
162
169
370
371
372
373
374

102  144  145  162  169  200102  144  145  162  169  200
370  371  372  373  374370  371  372  373  374
102  144  145  162  169  200
370  371  372  373  374

152152
177177
152
177

102102166166

102166

183183183

102  166  183102  166  183102  166  183

102102102

166166166 103103
348348

368368
369369

103
348

368
369

103103
183183
348348
368368
369369

103
183
348
368
369

103
103
103

103  202
103  202
103  202

348
348368

368369
369

348368369

103103103

103103202202348348368368369369

103202348368369

202202202

349349349

349
349
349

103103
348348
368368
369369

103
348
368
369

152  166  177152  166  177152  166  177

103  348103  348
349  369349  369
369369

103  348
349  369
369

201201201

166166
348348
166
348

166166
348348
166
348

166  201166  201166  201

151151
201201

151
201

151  1
66

151  1
66

151  1
66

166
166
166

151151151

152
152

166
166

177
177

182
182

183
183

152

166

177

182

183

110  209110  209110  209
136  140  158  136  140  158  
166  202  351166  202  351
377377

136  140  158  
166  202  351
377

110110110

136136136

140  158  202140  158  202140  158  202 166166166

140140140

202202202

377377377

140  202  377

140  202  377

140  202  377

158158
166166
158
166

136136
351351
136
351

140140140

158158
166166
202202

158
166
202

140  158
140  158

166  202
166  202140  158

166  202

377377377

195195195

110110
136136
140140
158158
166166
209209
351351
377377

110
136
140
158
166
209
351
377

110110
136136
140140
201201

110
136
140
201
209209
351351
377377

209
351
377

158  195  201

158  195  201

158  195  201

166166166

166166166

201201201
158158
195195
158
195

158
158166

166195
195

158166195

166
166
166

110  136  140  182110  136  140  182
195  201  209  375195  201  209  375
110  136  140  182
195  201  209  375

158  185  302  351158  185  302  351
376  377  378376  377  378
158  185  302  351
376  377  378

151151151

151151
182182
151
182

166166
201201
166
201

201
201
201

151151151

201
201
201

136  1
40  1

82  1
95  3

02  3
75

136  1
40  1

82  1
95  3

02  3
75

136  1
40  1

82  1
95  3

02  3
75

585858

585858

140140140

58

58 109  140109  140109  140

109
109
109

182  185  209  302  375  376  378

182  185  209  302  375  376  378

182  185  209  302  375  376  378

182  185  302
182  185  302
182  185  302

182182
185185
202202
302302

182
185
202
302

185185185182182
201  202  302201  202  302
182
201  202  302

202202202

201  209  376

201  209  376

201  209  376

375  378

375  378

375  378

110
110
110

110110110

182  3
75  3

76  3
78  3

96

182  3
75  3

76  3
78  3

96

182  3
75  3

76  3
78  3

96

302302
396396
302
396
671671671

396  671

396  671

396  671

302302302

376376

396396
376

396

367  375  671

367  375  671

367  375  671

375  671
375  671
375  671

376  378376  378376  378 671
671
671

378378
671671
378
671

367367
378378
367

378

378378378
376376376

376376376

367367367

376376376

376376376

353353353
376376376

353
353
353

346  3
79

346  3
79

346  3
79

346  367  379
346  367  379
346  367  379209  376209  376209  376

186
186201

201

186201

186  2
01

186  2
01

186  2
01

186186
201201
186
201

396396396

186186
201201
376376

186
201
376

376376376

186  201186  201186  201

141141
186186
141
186

110  141  186110  141  186110  141  186

110110
141141
110
141

220220220

220220220

209209

220220
209

220

353353353

353
353
353

223223223

212212212

212
212
212

220220220

220220220
209209
220220
209
220

209209
220220
209
220

204204
224224

204
224

240240
250250
240
250

240240
250250
240
250

141  171  204

141  171  204

220  221  222  223  224

220  221  222  223  224

303  344  353  354  398

303  344  353  354  398
141  171  204

220  221  222  223  224

303  344  353  354  398

221
221

222
222221

222

204
204
204

204204
223223

224224

204
223

224

223  224
223  224
223  224

223  224223  224223  224

204204204

204204204 141141
171171
209209

141
171
209

209209209

204204204

221  222

221  222

221  222

209
209221

221222
222

209221222
109109
222222
109
222
209209209

303  344  354  398
303  344  354  398
303  344  354  398

141  171141  171

209  303209  303

344  353344  353

354  398354  398

141  171

209  303

344  353

354  398141  171141  171

204  209204  209

303  344303  344

353  354353  354

398398

141  171

204  209

303  344

353  354

398

346346
367367
379379

346
367
379

109109
209209
221221

109
209
221

208208208

208
208
208

224224224

110110
224224
110
224

212  343212  343212  343

210  211210  211
303  391303  391
210  211
303  391

210210210

210210210

221221221

210210211211221221303303391391

210211221303391
210210210

181  201  220  221181  201  220  221
222  223  240  250222  223  240  250
303  344  346  353303  344  346  353
354  367  379  398354  367  379  398

181  201  220  221
222  223  240  250
303  344  346  353
354  367  379  398

141141
171  224171  224
141
171  224

224224224

181  201
181  201
181  201

141  171  224

141  171  224

141  171  224

110110
141141

181181

110
141

181

224224224

110  171  181

110  171  181

110  171  181

171  181171  181171  181

109109109
110110
224224
110
224

146146146

146146146

146
146
146

151151151

151151151

136  152  177  182136  152  177  182
183  195  302  375183  195  302  375
136  152  177  182
183  195  302  375

136  151136  151
152  177152  177
182  183182  183
195  302195  302
375375

136  151
152  177
182  183
195  302
375

151
151
151

152  302  375

152  302  375

152  302  375
151  152151  152
302  375302  375
151  152
302  375

136 136 
177177
182182
183183
195195

136 
177
182
183
195

136
136
136

109
109

136
136109

136

109109

177177

182182

183183

195195

109

177

182

183

195

182  183  195

182  183  195

182  183  195109109109 146146146 177177177

109  182  183

109  182  183

109  182  183

171171
181181
182182
183183

171
181
182
183

109  110  208  224

109  110  208  224

109  110  208  224

109  110  208
109  110  208
109  110  208

109109
110110
109
110

109  163
109  163
109  163

163
163204

204

163204

163163
204204
224224

163
204
224

109  163
109  163240  250

240  250

109  163240  250

240240240

163  209  221  250
163  209  221  250
163  209  221  250

163  211  250  391

163  211  250  391

163  211  250  391

209
209303

303

209303

329329329

303303303

111  303111  303111  303
329329329

111  209  329

111  209  329

111  209  329

111  329
111  329
111  329

209209209

229229
366366
229
366

213
213228

228325
325

213228325

229229229 366366366

366366366

303303
366366
303
366

303303303

303303303
329  366329  366329  366

366366366
303303303

303
303
303

366
366
366

303303303

228
228
228

111111111
329329329

111
111228

228240
240329

329

111228240329

111  240  329111  240  329111  240  329

228
228
228

208208208

208208208
163163
204204
228228

163
204
228

181181
182182
183183

181
182
183

364  469364  469364  469303  364303  364303  364 469469469

227227227

227227227

227227227

226
226
226

226226226

226
226
226

2
2

8
  3

2
5

2
2

8
  3

2
5

2
2

8
  3

2
5

325325325

226  227

226  227

226  227

364  381  382  383  387  

364  381  382  383  387  

364  381  382  383  387  

229229229

385
385
385

385385385

226226
228228
226
228
325325325

328328
363363
328
363
325325
385385
325
385

385
385
385

3
8

5
3

8
5

3
8

5

397
397
397

328328
363363
328

363

325  328

325  328

325  328 325325
363363
385385

325
363
385

328 328 328 363363363 385385385

325325325
328328328

325  328 
325  328 
325  328 363

363
363

385
385
385

328  397
328  397
328  397

328  397

328  397

328  397

122  363
122  363
122  363

363363385385

363385

363363363

385385385
326326
327327
326
327

327
327
327

326
326
326

326326326

326326326

326326
332332
335335
337337
339339

326
332
335
337
339

332332
335335
337337
339339

332
335
337
339

138
138

193
193

203
203

332
332

335
335

337
337

339
339

362
362

138

193

203

332

335

337

339

362

197197197

197197197

165165
203203
165
203

165165165

165165
326326
327327
385385

165
326
327
385

165165

326326

327327

385385

165

326

327

385

165  362
165  362
165  362

165165165 193193193 203203203

193193193

197197203203

197203

154154154

154154
197197
203203

154
197
203

177177
326326
177
326
203203203

177177
203203
326326

177
203
326

154  197

154  197

154  197

177177177

122  181  182122  181  182
326  327  328326  327  328
363  385  397363  385  397

122  181  182
326  327  328
363  385  397

136  165136  165
177  213177  213
136  165
177  213

122122
363363
122
363

136  213136  213136  213

115115
135135
177177

115
135
177

154154
197197
154
197

135
135

203
203135

203

135  203

135  203

135  203

138
138

193
193

203
203

138

193

203

138138138

113113
197197
331331
333333
362362

113
197
331
333
362

165  197165  197165  197

165 165 165 

165 165 165 

197197

215215
197

215

113113

331331

333333

113

331

333

215215215

331331
333333

362362

331
333

362

113
113
113

341
341
341

113
113341

341

113341

113113
341341
113
341

113113
197197
113
197

331331
333333
331
333

165 165 165 

331331
333333
362362

331
333
362

113113113

150150
190190
150
190
341341341

341341341

150  190
150  190
150  190

157157157

117117
150150
157157
165165
190190

117
150
157
165
190

341341341

117  139  165117  139  165117  139  165341341341

117117
139139
165165
341341

117
139
165
341

117117117

190190190

117
117139

139150
150157

157190
190

117139150157190

117  139  150  157

117  139  150  157

117  139  150  157

117
117
117

106  196  197

106  196  197

106  196  197

117  189  197

117  189  197

117  189  197

121121121

106106106

106  121
106  121
106  121

189189189 139  1
50  1

57  1
97  1

21

139  1
50  1

57  1
97  1

21

139  1
50  1

57  1
97  1

21

106  121106  121106  121 190190190

106106
121121
190190

106
121
190

190
190
190

125
125
125

125125125

196  197
196  197
196  197

196196
197197
196
197

170170
196196
197197

170
196
197

118
118
118

170170170

134134134
118118118

118118118

134
134
134

134
134
134

124124124
134134134

124124124 134134134

189  215
189  215
189  215

113113
189189
215215
331331
333333

113
189
215
331
333

138138
193193
203203
332332
335335
337337
339339
362362

138
193
203
332
335
337
339
362

106  1
17  1

21  

106  1
17  1

21  

106  1
17  1

21   139 150  

 139 150  

 139 150  157  196
157  196
157  196

121121121

117117117 203203203

117117117

121121121

203
203
203

106  113
106  113117  138
117  138139  150
139  150157  189
157  189193  196
193  196203  215
203  215331  332
331  332333  335
333  335337  339
337  339

362362

106  113117  138139  150157  189193  196203  215331  332333  335337  339
362

117117
203203
117
203

106  113106  113
157  189157  189
196  215196  215
331  333331  333

106  113
157  189
196  215
331  333

138  139  150138  139  150138  139  150

117117
121121
203203

117
121
203

124124
134134
193193

124
134
193

332  335332  335
337  339337  339

362362

332  335
337  339

362

125125125

117  203117  203117  203

117  193  
117  193  203  332

203  332335  337
335  337339  362

339  362

117  193  203  332335  337339  362

118118
121121
124124
170170

118
121
124
170

121  124  134  193
121  124  134  193
121  124  134  193

121  170

121  170

121  170

121121
124124

170170
193193

121
124

170
193

193193193

134
134
134

134  188  193
134  188  193
134  188  193

188188188
134134134

134
134
134

193
193
193

134134134
134
134
134

193193193

188
188
188

125125125

204204204125  175  183  226

125  175  183  226

227  381  382  383  387

227  381  382  383  387

125  175  183  226

227  381  382  383  387

154154
175175

183183

154
175

183

175175175

154154
183183

154
183

154  183
154  183

204  240
204  240154  183

204  240

125
125
125

154154154 175175175 183  224
183  224
183  224

204204

229229

240240

364364

366366

204

229

240

364

366

125  204  240125  204  240125  204  240

125125
204204
240240

125
204
240

154  240
154  240
154  240

165  175  183  197165  175  183  197
203  226  227  240203  226  227  240
381  382  383  387381  382  383  387

165  175  183  197
203  226  227  240
381  382  383  387

203203203

125  136  154  170  213125  136  154  170  213125  136  154  170  213

136136
170170
213213

136
170
213

125  1
36

125  1
36

154  1
70  1

75  1
83

154  1
70  1

75  1
83

213  2
26  2

27  2
40

213  2
26  2

27  2
40

381  3
82  3

83  3
87

381  3
82  3

83  3
87

125  1
36

154  1
70  1

75  1
83

213  2
26  2

27  2
40

381  3
82  3

83  3
87

203203203

203  170
203  170

154  197
154  197203  170

154  197

125  165125  165125  165

170170
154154
197197

170
154
197

154  170  197

154  170  197

154  170  197

170
170154

154177
177181

181182
182197

197

170154177181182197

115115115

125
125

136
136

203
203

213
213

326
326

125

136

203

213

326 203203203

115115115

115  1
54  1

97  3
26

115  1
54  1

97  3
26

115  1
54  1

97  3
26

115115

125125115

125

135135

136136

170170

213213

135

136

170

213135
135

136
136

170
170

213
213

135

136

170

213

138138138

118  170

118  170

118  170

138138
170170
138
170

118118

135135

136136

170170

213213

118

135

136

170

213

135135
136136
213213

135
136
213

118118118

138138138

138138138

135
135

136
136

138
138

213
213

135

136

138

213

150  188
150  188
150  188

124124
139139
188188
196196

124
139
188
196

124124

139139

150150

196196

124

139

150

196

118  124  170118  124  170118  124  170

118118

170170118

170

118
118
118 138138138 170

170
170

193193193

193193193

196196196
124124
139139
124
139

124124
139139
124
139

101101101

101101
135135
136136
150150
213213

101
135
136
150
213

101  188
101  188
101  188

195195195
154154
188188
154
188

154154
188188
154
188

195195195

154  188
154  188
154  188

101  138  154

101  138  154

101  138  154

101  
101  154154

101  154

154154154

101101
138138
195195

101
138
195

154  188

154  188

154  188

175175175

177
177
177

175  177

175  177

175  177

177177177

177
177
177

181 
181 182

182

181 182

177
177

181 
181 

182
182

177

181 

182

175
175
175

125125
154154
183183

125
154
183

154  175  181  182

154  175  181  182

154  175  181  182

204
204240

240

204240

111  329
111  329
111  329

101101101

101
101

111
111

125
125

329
329

101

111

125

329

181181
182182
183183

181
182
183

101101101

111111
329329
125125
181181
182182
183183

111
329
125
181
182
183

111111
329329
111
329

163  171163  171
208  229208  229
364  366364  366

163  171
208  229
364  366

228228228

228228228

171171171

163  208  228
163  208  228229  364  366
229  364  366

163  208  228229  364  366

204
204

229
229

364
364

366
366

204

229

364

366

138  329138  329138  329

138138138

329
329
329

101  111101  111
125  138125  138
329329

101  111
125  138
329

175  177  195175  177  195175  177  195

101
101138

138175
175177

177195
195329

329

101138175177195329

175175175

177177
195195
177
195

177177
188188
195195

177
188
195

188188188
175  188175  188175  188154154154

175
175
175

101101101101101101

101  124  139

101  124  139

101  124  139

135
135136

136150
150213

213

135136150213
124124

139139
124

139

101  135
101  135
101  135

101  124  135  139
101  124  135  139
101  124  135  139

135135135

135135135

136  175
136  175
136  175

136136
175175
136
175

155155155

148148
176176
148
176

148148148

148148148

124  139  146124  139  146
150  155  188150  155  188
213  199213  199

124  139  146
150  155  188
213  199

124124139139150150213213

124139150213

146  155  188  199
146  155  188  199
146  155  188  199

155
155188

188199
199

155188199

133133
146146
155155

133
146
155

133  188  199133  188  199133  188  199

155155
228228
155
228

133  155  188  199  228
133  155  188  199  228
133  155  188  199  228

155  228155  228155  228

177177
188188
195195
228228

177
188
195
228

155155155

155155155

177177

195195177

195

146  155
146  155
146  155

133133133

133  136  207
133  136  207
133  136  207

207207207

133  175  207
133  175  207
133  175  207

133  135133  135
175  194175  194
133  135
175  194

207207207

194194194

194
194
194

194194194

194194194

207207207

207207207

123123123
167167167

105105105

149149149

248248248

118118118

136
136

170
170136

170

203
203

213
213203

213

135135
138138
135
138

101  138101  138101  138

133133
199199
133
199

207207207

103103103

202202202

103
103
103

166
166
166

224224224

204204
224224
204
224

225225225

246246246

108108108

119  300
119  300
119  300

322
322
322

312
312
312

123  167  191
123  167  191
123  167  191

376376376

1
9

4
1

9
4

1
9

4

194
194
194

242242242

129129129

153153153

153153153

153153153

153153153

137137137

153153153

155155155

146
146
146

146146146

223223223
141141
171171
224224

141
171
224

246246246

185185185

204204204

240  250240  250240  250

204  224204  224204  224

224224224

209209209

204204204

224
224
224

204
204
204224224224

204204204 208208208 224224224

302
302
302

117117117

117117117

117
117
117

156156156

122122122
363363363

182182182

249249249

5  7  135  7  135  7  13

555

77
2626
7
26

22  26

22  26

22  26

22  26

22  26

22  26

22  26
22  26
22  26

5  13  26
5  13  26
5  13  26

5  10  13  11  16  5  10  13  11  16  5  10  13  11  16  

1010
1111
1616
2626

10
11
16
26

99
1010
1111
1616

9
10
11
16

1  9  111  9  111  9  11

1  10  16

1  10  16

1  10  16

3  8  24
3  8  24
3  8  24

1  6  14  251  6  14  251  6  14  25

8  258  258  25

8  258  258  25
16  2516  2516  25

16161614  16
14  16
14  16

8  14
8  14

16  25
16  258  14

16  25

33
1010
2424

3
10
24

3  10  24

3  10  24

3  10  24

171717

171717

101010

171717

66
1212
6

12

11
1212
1414
2525

1
12
14
25

6  1
2  1

7

6  1
2  1

7

6  1
2  1

7

6 6 
1717
6 
17

141414

66
88

1515
2626

6
8

15
26

6  8  17  26
6  8  17  26
6  8  17  26

15  1715  1715  17

171717

151515

2  18
2  18
2  18

22
1717

1818

2
17

18

9  22  239  22  239  22  23

171717

555

3  5
  6

  9
  1

4  2
4

3  5
  6

  9
  1

4  2
4

3  5
  6

  9
  1

4  2
4

5  9  15  26
5  9  15  26
5  9  15  26

9  269  269  26

55
1515
5
15

    3  6  14    3  6  14
15  24  2615  24  26
    3  6  14
15  24  26

3  8  24
3  8  24
3  8  24

11  1311  1311  13

10  1610  1610  16

1111
1313
11
13

7  227  227  22

6  7  22  24
6  7  22  24
6  7  22  24

4  13  22
4  13  22
4  13  22

6  7  246  7  246  7  24

7  14  18  247  14  18  247  14  18  24

181818

11  14

11  14

11  14

1111
1414
11
14

22
33

1717
2121

2
3

17
21

22
33

1717
2121

2
3

17
21

33
1717

2121

3
17

21

3  17  213  17  213  17  21

777

22
33
77

1717
2121

2
3
7

17
21

1414
1818
2424

14
18
24

6  116  116  11

66
1111
2323

6
11
23

4  6  104  6  1016  22  23
16  22  23

4  6  1016  22  2355
1717
5

17

4  5  7  10  16  214  5  7  10  16  214  5  7  10  16  21

99
1212
1515
2020

9
12
15
20

44
55
1212
2020

4
5
12
20

44
55

1212
2020

4
5

12
20

4  54  54  5 12  2012  2012  20

9  10  15  169  10  15  169  10  15  16

9  10  169  10  169  10  16

99
1010

1616

9
10

16

77
2121
7
21

1212
1515
2020
2222
2323

12
15
20
22
23

22  2322  2322  23

22
1212
1818
2020

2
12
18
20

2222
2323
22
23

252525

22  2522  2522  25

22  25
22  25
22  25

22  25
22  25
22  25

1  21  21  2

1  21  21  2 1  2  251  2  251  2  25

20  2620  2620  26
20  2620  2620  26

88
1818
8

18

1  2  8  18  20  25  26

1  2  8  18  20  25  26

1  2  8  18  20  25  26

88
1818
2020
2626

8
18
20
26

1  8  12  25  26
1  8  12  25  26
1  8  12  25  26

9 111

16 25
8

14

6

10

3 24

17

12 17

8 18

20 26

1 2

22 25

22

23

15 16

10 16

7 21

12 20
4 5

9

13

5

7

6 24

15

4
13

23

11
14

18

22 26

22

2 3

3 17 21

232323

B

B

C

C

A

A

Pod Děvínem

Pod Děvínem

Pod Děvínem

Pod Konvářkou

Pod Konvářkou

Pod Konvářkou

Konvářka

Konvářka

Konvářka
Dívčí hrady

Dívčí hrady

Dívčí hrady

Kesnerka

Kesnerka

KesnerkaPod Kesnerkou

Pod Kesnerkou

Pod Kesnerkou

Franty
Franty

Kocourka

KocourkaFranty

Kocourka
Správa
Správa

soc. zabezp.

soc. zabezp.
Správa

soc. zabezp.
Ke Koulce

Ke Koulce

Ke Koulce

Hostýnská

Hostýnská

Hostýnská

Na Palouku

Na Palouku

Na Palouku
Plaňanská

Plaňanská

Plaňanská

Poliklinika

Poliklinika

Malešice
Malešice

Poliklinika

Malešice

Sídliště
Sídliště

Malešice
MalešiceSídliště

Malešice

Černická
Černická
Černická

Limuzská

Limuzská

Limuzská

Černokostelecká

Černokostelecká

Černokostelecká

Nové
Nové

Strašnice

StrašniceNové

Strašnice
Zborov-
Zborov-

Straš. divadlo

Straš. divadlo
Zborov-

Straš. divadlo

Solidarita

Solidarita

Solidarita

Nad Prim
askou

Nad Prim
askou

Nad Prim
askou

Vozovna
Vozovna

Strašnice

StrašniceVozovna

Strašnice

Vinice
Vinice
Vinice

Krematorium

Krematorium

Strašnice

Strašnice
Krematorium

Strašnice

STRAŠNICKÁSTRAŠNICKÁSTRAŠNICKÁ

Dobročovická

Dobročovická

Dobročovická

Štěchovická

Štěchovická

Štěchovická
Donatellova

Donatellova

Donatellova

V Rybníčkách

V Rybníčkách

V Rybníčkách Michelangelova

Michelangelova

Michelangelova

Sídliště
Sídliště

Skalka
SkalkaSídliště

Skalka
Královická

Královická

Královická

Rembrandtova

Rembrandtova

Rembrandtova

Na Padesátém

Na Padesátém

Na PadesátémDubečská

Dubečská

Dubečská

SKALKASKALKASKALKARadošovická

Radošovická

Radošovická

Nádraží
Nádraží

Strašnice

StrašniceNádraží

StrašniceNa Hroudě

Na Hroudě

Na Hroudě
Průběžná

Průběžná

Průběžná

ŽELIVSKÉHOŽELIVSKÉHOŽELIVSKÉHO

Vinohradské

Vinohradské

hřbitovy
hřbitovy

Vinohradské

hřbitovyNemocnice

Nemocnice

Vinohrady

Vinohrady
Nemocnice

Vinohrady

Pod Třebešínem

Pod Třebešínem

Pod Třebešínem

Malešická

Malešická

továrna
továrna

Malešická

továrna

Na Homoli

Na Homoli

Na Homoli

Ústřední

Ústřední

dílny DP
dílny DPÚstřední

dílny DP

DEPODEPO
HOSTIVAŘHOSTIVAŘ

DEPO
HOSTIVAŘ

Olšanské
Olšanské

hřbitovy
hřbitovyOlšanské

hřbitovyFLORAFLORAFLORA

Spořilo
v

Spořilo
v

Spořilo
v

Teplárna
Teplárna

Michle
MichleTeplárna

Michle

Plynárna
Plynárna

Michle
MichlePlynárna

Michle

Bohdalecká

Bohdalecká

Bohdalecká

Chodovská

Chodovská

Chodovská

Michelská

Michelská

Michelská

Pod Jezerkou

Pod Jezerkou

Pod Jezerkou

Horky
Horky
Horky

Náměstí

Náměstí

Bratří  
Synků

Bratří  
Synků

Náměstí

Bratří  
Synků

Palouček

Palouček

Palouček

Nuselská

Nuselská

radnice
radniceNuselská

radnice

Na Veselí

Na Veselí

Na Veselí

Vozovna
Vozovna

Pankrác
PankrácVozovna

Pankrác

PRAŽSKÉHOPRAŽSKÉHO
POVSTÁNÍPOVSTÁNÍ

PRAŽSKÉHO
POVSTÁNÍ

I. P. PAVLOVAI. P. PAVLOVAI. P. PAVLOVA

NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ
MÍRUMÍRU

NÁMĚSTÍ
MÍRU

JIŘÍHOJIŘÍHO
Z PODĚBRADZ PODĚBRAD

JIŘÍHO
Z PODĚBRAD

Radhošťská

Radhošťská

Radhošťská

Perunova

Perunova

Perunova

Orionka
Orionka
Orionka

Vinohradská

Vinohradská

vodárna
vodárna

Vinohradská

vodárna

Šumavská

Šumavská

Šumavská

Jana
Jana

Masaryka

MasarykaJana

Masaryka

Krymská
Krymská
Krymská

Ruská
Ruská
Ruská

Vršovické

Vršovické

náměstí
náměstíVršovické

náměstí
Čechovo
Čechovo

náměstí
náměstíČechovo

náměstí

Bohemians

Bohemians

Bohemians Koh-i-noor

Koh-i-noor

Koh-i-noor

Vinohradská

Vinohradská

tržnice
tržnice

Vinohradská

tržnice

Italská
Italská
Italská

Bruselská

Bruselská

Bruselská

Zvonařka

Zvonařka

Zvonařka

Pod Karlovem

Pod Karlovem

Pod Karlovem

Nuselské

Nuselské

schody
schodyNuselské

schody

MUZEUMMUZEUMMUZEUM

Nádraží
Nádraží

Vršovice
VršoviceNádraží

Vršovice
Otakarova

Otakarova

Otakarova

Divadlo
Divadlo

Na Fidlovačce

Na Fidlovačce
Divadlo

Na Fidlovačce

Slavia
Slavia
Slavia

Kubánské

Kubánské

náměstí
náměstíKubánské

náměstí

Zahradní

Zahradní

Město
MěstoZahradní

Město

Sídliště 
Sídliště 

Zahradní

Zahradní

Město
Město

Sídliště 

Zahradní

Město

OC Hostivař

OC Hostivař

OC Hostivař

Na Groši

Na Groši

Na Groši

Hostivařská

Hostivařská

Hostivařská

Nádraží
Nádraží

Hostivař
HostivařNádraží

Hostivař

Spojovací

Spojovací

SpojovacíKněžská
Kněžská

lukalukaKněžská

luka
Chmelnice

Chmelnice

Chmelnice
Strážní
Strážní
Strážní

Vozovna
Vozovna

Žižkov
ŽižkovVozovna

Žižkov

Krejcárek

Krejcárek

Krejcárek

Ohrada
Ohrada
Ohrada

Biskupcova

Biskupcova

Biskupcova

Basilejské

Basilejské

náměstí
náměstíBasilejské

náměstí

Nákladové

Nákladové

nádraží Žižkov

nádraží Žižkov
Nákladové

nádraží Žižkov

Mezi 
Mezi 

Hřbitovy
HřbitovyMezi 

Hřbitovy
Olšanská

Olšanská

Olšanská

Olšanské
Olšanské

náměstí
náměstíOlšanské

náměstí

Lipanská

Lipanská

Lipanská

Husinecká

Husinecká

HusineckáJindřišská

Jindřišská

Jindřišská

Václavské

Václavské

náměstí
náměstíVáclavské

náměstí

Vodičkova

Vodičkova

Vodičkova
Lazarská

Lazarská

Lazarská

Národní
Národní

divadlo
divadloNárodní

divadlo

Balabenka

Balabenka

BalabenkaLibeňský

Libeňský

most
mostLibeňský

most

Urxova
Urxova
Urxova

Karlín
ské

Karlín
ské

náměstí
náměstíKarlín

ské

náměstí

Těšnov
Těšnov
Těšnov

BíláBílá

labuť
labuťBílá

labuť

Masarykovo

Masarykovo

nádraží
nádraží

Masarykovo

nádraží

Myslíkova

Myslíkova

Myslíkova

Novoměstská

Novoměstská

radnice
radnice

Novoměstská

radnice

Štěpánská

Štěpánská

ŠtěpánskáJiráskovo

Jiráskovo

náměstí
náměstíJiráskovo

náměstí

Palackého

Palackého

náměstí
náměstí

Palackého

náměstí
Moráň
Moráň
Moráň

KŘIŽÍKOVAKŘIŽÍKOVAKŘIŽÍKOVA

INVALIDOVNAINVALIDOVNAINVALIDOVNA

PALMOVKAPALMOVKAPALMOVKA

FLORENCFLORENCFLORENC

NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ
REPUBLIKYREPUBLIKY

NÁMĚSTÍ
REPUBLIKY

MŮSTEKMŮSTEKMŮSTEK

NÁRODNÍNÁRODNÍ
TŘÍDATŘÍDA

NÁRODNÍ
TŘÍDA

KARLOVOKARLOVO
NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ
KARLOVO
NÁMĚSTÍ

HLAVNÍHLAVNÍ
NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
HLAVNÍ

NÁDRAŽÍ

Botanická

Botanická

zahrada
zahrada

Botanická

zahrada

Albertov
Albertov
AlbertovVýtoň

Výtoň
Výtoň

Podolská

Podolská

vodárna
vodárnaPodolská

vodárna

Kublov
Kublov
Kublov

Dvorce
Dvorce
Dvorce

Přístaviště

Přístaviště

Přístaviště

Pobřežní

Pobřežní

cesta
cestaPobřežní

cesta

Ostrčilovo

Ostrčilovo

náměstí
náměstíOstrčilovo

náměstí

Svatoplukova

Svatoplukova

Svatoplukova

Nádraží
Nádraží

Braník
BraníkNádraží

Braník

Černý
Černý

kůňkůňČerný

kůň

U Belárie

U Belárie

U Belárie

Belárie
Belárie
Belárie

Modřanská

Modřanská

škola
školaModřanská

škola

Obchodní

Obchodní

náměstí
náměstíObchodní

náměstí

Nádraží
Nádraží

Modřany

ModřanyNádraží

Modřany

Čechova
Čechova

čtvrť
čtvrťČechova

čtvrť

Poliklinika

Poliklinika

Modřany

Modřany
Poliklinika

Modřany

Písková
Písková
Písková

U Libušského

U Libušského

potoka
potoka

U Libušského

potoka

Modřanská

Modřanská

rokle
rokleModřanská

rokle

Sídliště
Sídliště

Modřany

ModřanySídliště

Modřany

Levského

Levského

Levského

Lehovec
Lehovec
LehovecSídliště

Sídliště

Hloubětín

HloubětínSídliště

Hloubětín

Kbelská
Kbelská
Kbelská

Starý
Starý

Hloubětín

HloubětínStarý

Hloubětín

Vozovna
Vozovna

Hloubětín

HloubětínVozovna

Hloubětín

Nový
Nový

Hloubětín

HloubětínNový

Hloubětín

Nademlejnská

Nademlejnská

Nademlejnská

U Elektry

U Elektry

U Elektry

Podkovářská

Podkovářská

Podkovářská

Kabešova

Kabešova

Kabešova

Nádraží
Nádraží

Libeň
LibeňNádraží

Libeň

Multia
réna

Multia
réna

Praha
PrahaMultia

réna

Praha

Ocelářská

Ocelářská

Ocelářská

Divadlo
Divadlo

Gong
GongDivadlo

Gong

Poliklinika

Poliklinika

Vysočany

Vysočany
Poliklinika

Vysočany

Nádraží
Nádraží

Vysočany

VysočanyNádraží

Vysočany
Špitálská

Špitálská

Špitálská

Poštovská

Poštovská

Poštovská

ČESKOMORAVSKÁČESKOMORAVSKÁČESKOMORAVSKÁ

VYSOČANSKÁVYSOČANSKÁVYSOČANSKÁ
KOLBENOVAKOLBENOVAKOLBENOVA

HLOUBĚTÍNHLOUBĚTÍNHLOUBĚTÍN

RAJSKÁRAJSKÁ
ZAHRADAZAHRADA

RAJSKÁ
ZAHRADA

ČERNÝČERNÝ
MOSTMOST
ČERNÝ
MOST

Karlovy
Karlovy

lázně
lázněKarlovy

lázně

STAROMĚSTSKÁSTAROMĚSTSKÁSTAROMĚSTSKÁ

MALOSTRANSKÁMALOSTRANSKÁMALOSTRANSKÁ
Právnická

Právnická

fakulta
fakultaPrávnická

fakulta

Čechův
Čechův

most
mostČechův

most

Dlouhá
Dlouhá

tříd
a

tříd
aDlouhá

tříd
a

Hradební

Hradební

Hradební

Nábřeží
Nábřeží

Kapitána

Kapitána

Jaroše
Jaroše

Nábřeží

Kapitána

Jaroše

Strossmayerovo

Strossmayerovo

náměstí
náměstí

Strossmayerovo

náměstí

PANKRÁCPANKRÁCPANKRÁC

Sídliště
Sídliště

Ďáblice
ĎábliceSídliště

Ďáblice

Třebenická

Třebenická

Třebenická

Štěpničná

Štěpničná

Štěpničná

Kyselova

Kyselova

Kyselova

Střelničná

Střelničná

Střelničná

Březiněveská

Březiněveská

Březiněveská

Líbeznická

Líbeznická

Líbeznická

Vozovna
Vozovna

Kobylisy
KobylisyVozovna

Kobylisy

Ke Stírc
e

Ke Stírc
e

Ke Stírc
e

Hercovka

Hercovka

Hercovka

Nad Trojou

Nad Trojou

Nad Trojou

Trojská
Trojská
Trojská

Výstaviště

Výstaviště

Holešovice

Holešovice
Výstaviště

Holešovice

Veletržní

Veletržní

palác
palácVeletržní

palác

Pražská
Pražská

tržnice
tržnicePražská

tržnice

Tusarova

Tusarova

Tusarova

Dělnická
Dělnická
Dělnická

U Průhonu

U Průhonu

U Průhonu

Ortenovo

Ortenovo

náměstí
náměstíOrtenovo

náměstí

Maniny
Maniny
Maniny

Divadlo
Divadlo

pod Palmovkou

pod Palmovkou
Divadlo

pod Palmovkou
Libeňský

Libeňský

zámek
zámekLibeňský

zámek

U Kříže
U Kříže
U KřížeVosmíkových

Vosmíkových

Vosmíkových

Bulovka
Bulovka
Bulovka

Vychovatelna

Vychovatelna

Vychovatelna
Okrouhlická

Okrouhlická

Okrouhlická

VLTAVSKÁVLTAVSKÁVLTAVSKÁ

NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
HOLEŠOVICEHOLEŠOVICE

NÁDRAŽÍ
HOLEŠOVICE

KOBYLISYKOBYLISYKOBYLISY

LÁDVÍLÁDVÍLÁDVÍ

STŘÍŽKOVSTŘÍŽKOVSTŘÍŽKOV

PROSEKPROSEKPROSEK

LETŇANYLETŇANYLETŇANY

Kamenická

Kamenická

KamenickáLetenské

Letenské

náměstí
náměstíLetenské

náměstí
Korunovační

Korunovační

Korunovační
Sparta
Sparta
Sparta

Chotkovy

Chotkovy

sady
sadyChotkovy

sady

Královský

Královský

letohrádek

letohrádek
Královský

letohrádek
Pražský
Pražský

hrad
hradPražský

hradBrusnice
Brusnice
Brusnice

Pohořelec

Pohořelec

Pohořelec

Zelená
Zelená
Zelená

Lotyšská

Lotyšská

Lotyšská

Čínská
Čínská
Čínská

Nádraží
Nádraží

Podbaba
PodbabaNádraží

Podbaba

Thákurova

Thákurova

Thákurova
Hadovka
Hadovka
Hadovka

Na Pískách

Na Pískách

Na Pískách

Sídliště
Sídliště

Červený
Červený

Vrch
Vrch

Sídliště

Červený

Vrch

Červený
Červený

Vrch
VrchČervený

Vrch

Nad Džbánem

Nad Džbánem

Nad Džbánem

Vozovna
Vozovna

Vokovice

VokoviceVozovna

Vokovice
Divoká
Divoká

Šárka
ŠárkaDivoká

Šárka

Ka�ova
Ka�ova
Ka�ova

Vítězné
Vítězné

náměstí
náměstíVítězné

náměstí

Prašný
Prašný

most
mostPrašný

most
Vozovna
Vozovna

Střešovice

Střešovice
Vozovna

Střešovice

Sibeliova

Sibeliova

Sibeliova

Ořechovka

Ořechovka

OřechovkaBaterie
Baterie
BaterieVojenská

Vojenská

nemocnice

nemocnice
Vojenská

nemocnice

Větrník
Větrník
Větrník

Sídliště
Sídliště

Petřin
y

Petřin
ySídliště

Petřin
y

Hládkov
Hládkov
Hládkov

Malovanka

Malovanka

Malovanka

Marjánka

Marjánka

Marjánka

Drinopol

Drinopol

Drinopol
Královka
Královka
Královka

U Kaštanu

U Kaštanu

U Kaštanu

Břevnovský

Břevnovský

klášter
klášter

Břevnovský

klášter
Říčanova

Říčanova

Říčanova

Vypich
Vypich
Vypich

Obora
Obora

Hvězda
HvězdaObora

Hvězda

Malý
Malý

Břevnov
BřevnovMalý

BřevnovBíláBílá

HoraHoraBílá

Hora

Sídliště
Sídliště

Řepy
ŘepySídliště

Řepy

Blatiny
Blatiny
Blatiny

Slánská
Slánská
Slánská

Hlušičkova

Hlušičkova

Hlušičkova
Krematorium

Krematorium

Motol
Motol

Krematorium

Motol
Motol
Motol
Motol

Vozovna
Vozovna

Motol
MotolVozovna

Motol
Hotel
Hotel

GolfGolfHotel

Golf
Poštovka

Poštovka

Poštovka

Kotlářka
Kotlářka
Kotlářka

Kavalírk
a

Kavalírk
a

Kavalírk
a

Klamovka

Klamovka

Klamovka

U Zvonu
U Zvonu
U Zvonu

Bertra
mka

Bertra
mka

Bertra
mka

Švandovo

Švandovo

divadlo
divadloŠvandovo

divadlo

Újezd
Újezd
Újezd

Nebozízek

Nebozízek

Nebozízek
PetřínPetřínPetřín

Hellichova

Hellichova

Hellichova

Malostranské

Malostranské

náměstí
náměstí

Malostranské

náměstí

Zborovská

Zborovská

Zborovská

Na Knížecí

Na Knížecí

Na Knížecí

Plzeňka
Plzeňka
Plzeňka

Křížová
Křížová
Křížová

Braunova

Braunova

Braunova

Laurová
Laurová
Laurová

Škola
Škola

Radlice
RadliceŠkola

Radlice

ČSAD Smíchov

ČSAD Smíchov

ČSAD Smíchov

Lihovar
Lihovar
Lihovar

Zlíchov
Zlíchov
Zlíchov

Hlubočepy

Hlubočepy

Hlubočepy

Geologická

Geologická

Geologická
K Barrandovu

K Barrandovu

K Barrandovu

Chaplinovo

Chaplinovo

náměstí
náměstí

Chaplinovo

náměstí

Poliklinika

Poliklinika

Barrandov

Barrandov
Poliklinika

Barrandov

Sídliště
Sídliště

Barrandov

BarrandovSídliště

Barrandov

DEJVICKÁDEJVICKÁDEJVICKÁ
BOŘISLAVKABOŘISLAVKABOŘISLAVKA

NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
VELESLAVÍNVELESLAVÍN

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

PETŘINYPETŘINYPETŘINY

NEMOCNICENEMOCNICE
MOTOLMOTOL

NEMOCNICE
MOTOL

RADLICKÁRADLICKÁRADLICKÁ

SMÍCHOVSKÉSMÍCHOVSKÉ
NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ

SMÍCHOVSKÉ
NÁDRAŽÍ

ANDĚLANDĚLANDĚL

HRADČANSKÁHRADČANSKÁHRADČANSKÁ

Pod Rapidem

Pod Rapidem

Pod Rapidem
Murmanská

Murmanská

MurmanskáVolyňská

Volyňská

Volyňská

Bělocerkevská

Bělocerkevská

Bělocerkevská

Na Míčánkách

Na Míčánkách

Na Míčánkách

Kavkazská

Kavkazská

Kavkazská

Kodaňská

Kodaňská

Kodaňská
Slovinská

Slovinská

Slovinská

Tolstého
Tolstého
Tolstého Vlašimská

Vlašimská

Vlašimská

Rokycanova

Rokycanova

Rokycanova

Černínova

Černínova

Černínova

Tachovské

Tachovské

náměstí
náměstí

Tachovské

náměstí
U Památníku

U Památníku

U Památníku
Pernerova

Pernerova

Pernerova

Na Smetance

Na Smetance

Na Smetance

Římská
Římská
Římská

Náměstí

Náměstí

Winstona

Winstona

Churchilla

ChurchillaNáměstí

Winstona

Churchilla

Petrské
Petrské

náměstí
náměstíPetrské

náměstí

Truhlářská

Truhlářská

Truhlářská

Masná
Masná
Masná

Haštalské

Haštalské

náměstí
náměstíHaštalské

náměstí

U Staré
U Staré

školy
školyU Staré

školy

Pařížská
Pařížská
Pařížská

Staroměstské

Staroměstské

náměstí
náměstí

Staroměstské

náměstí

Mariánské

Mariánské

náměstí
náměstí

Mariánské

náměstí

Nemocnice

Nemocnice

Na Františku

Na Františku
Nemocnice

Na Františku

Dětská
Dětská

nemocnice

nemocnice

Karlov
Karlov

Dětská

nemocnice

Karlov
Apolinářská

Apolinářská

Apolinářská

Větrov
Větrov
Větrov

U Nemocnice

U Nemocnice

U Nemocnice

Na Bojišti

Na Bojišti

Na Bojišti

Kateřinská

Kateřinská

Kateřinská

Arbesovo

Arbesovo

náměstí
náměstíArbesovo

náměstí

Nerudova

Nerudova

Nerudova

Šporkova

Šporkova

ŠporkovaNemocnice

Nemocnice

pod Petřín
em

pod Petřín
em

Nemocnice

pod Petřín
em

Osadní
Osadní
Osadní

Argentinská

Argentinská

Argentinská

Bubenská

Bubenská

Bubenská

Řezáčovo

Řezáčovo

náměstí
náměstíŘezáčovo

náměstí

Přístav
Přístav

Holešovice

Holešovice
Přístav

Holešovice

V Přístavu

V Přístavu

V Přístavu

Přívozní
Přívozní
PřívozníU Vody

U Vody
U Vody

Jankovcova

Jankovcova

Jankovcova

Pelc 
Pelc 

Tyrolka
TyrolkaPelc 

Tyrolka
Povltavská

Povltavská

Povltavská Kuchyňka

Kuchyňka

Kuchyňka

Rokoska
Rokoska
Rokoska

Vychovatelna

Vychovatelna

Vychovatelna

Nemocnice

Nemocnice

Bulovka
Bulovka

Nemocnice

Bulovka
Nem. Bul. -

Nem. Bul. -

Gynekologie

Gynekologie
Nem. Bul. -

Gynekologie
Nem. Bul. -

Nem. Bul. -

Onkologie

Onkologie
Nem. Bul. -

Onkologie

Nádraží
Nádraží

Holešovice

Holešovice
Nádraží

Holešovice

Kazanka
Kazanka
Kazanka

Čechova
Čechova

škola
školaČechova

škola
Kovárna
Kovárna
Kovárna

Zoologická

Zoologická

zahrada
zahrada

Zoologická

zahrada

Botanická

Botanická

zahrada
zahrada

Troja
Troja

Botanická

zahrada

Troja

Sklenářka

Sklenářka

Sklenářka
Podhoří
Podhoří
Podhoří

Hrdlořezská

Hrdlořezská

Hrdlořezská

Na Lukách

Na Lukách

Na Lukách

Mezitra
ťová

Mezitra
ťová

Mezitra
ťová

Pod Táborem

Pod Táborem

Pod Táborem

Malešické

Malešické

náměstí
náměstíMalešické

náměstí

Rektorská

Rektorská

Rektorská

Univerzitní

Univerzitní

Univerzitní

Malešický

Malešický

parkparkMalešický

park

Habrová
Habrová
Habrová

Vackov
Vackov
Vackov

Malešická

Malešická

Malešická

Třebešín
Třebešín
Třebešín

Balkán
Balkán
Balkán

K Žižkovu

K Žižkovu

K Žižkovu
Novovysočanská

Novovysočanská

Novovysočanská
Skloněná

Skloněná

Skloněná

Odlehlá
Odlehlá
Odlehlá

Ke Klíčovu

Ke Klíčovu

Ke Klíčovu Pod Krocínkou

Pod Krocínkou

Pod Krocínkou

Klíčov
Klíčov
Klíčov

Klíčovská

Klíčovská

Klíčovská

Krocínka
Krocínka
KrocínkaNad Jetelkou

Nad Jetelkou

Nad Jetelkou

Kundratka

Kundratka

Kundratka

Kelerka
Kelerka
Kelerka Prosecká

Prosecká

Prosecká

Starý
Starý

Prosek
ProsekStarý

Prosek

U Kundratky

U Kundratky

U Kundratky
Nový
Nový

Stříž
kov

Stříž
kovNový

Stříž
kov

Sídliště
Sídliště

Prosek
ProsekSídliště

Prosek

Teplická
Teplická
Teplická

Madlina
Madlina
Madlina

Čertův
Čertův

vršek
vršekČertův

vršek

Vinopalnická

Vinopalnická

Vinopalnická

Na Slovance

Na Slovance

Na Slovance

Na Pazderce

Na Pazderce

Na Pazderce

Dunajecká

Dunajecká

Dunajecká

Podhajská

Podhajská

polepolePodhajská

pole

Čimický
Čimický

hájhájČimický

háj

Písečná
Písečná
Písečná

Služská
Služská
Služská

Za Čimickým

Za Čimickým

hájem
hájemZa Čimickým

hájem

Přívorská

Přívorská

Přívorská

Řepínská

Řepínská

Řepínská

Katovická

Katovická

Katovická

OdraOdraOdra
Zhořelecká

Zhořelecká

Zhořelecká

Staré
Staré

Bohnice
BohniceStaré

Bohnice

U Drahaně

U Drahaně

U Drahaně
Bohnické

Bohnické

údolí
údolíBohnické

údolí

Sídliště
Sídliště

Bohnice
BohniceSídliště

Bohnice

Poliklinika

Poliklinika

Mazurská

Mazurská
Poliklinika

Mazurská
Krakov
Krakov
Krakov

Zámky
Zámky
Zámky

Libeňská

Libeňská

Libeňská
Okořská
Okořská
Okořská

Čimice
Čimice
Čimice

Sídliště
Sídliště

Čimice
ČimiceSídliště

Čimice

V Kratinách

V Kratinách

V Kratinách

Prunéřovská

Prunéřovská

Prunéřovská

Počeradská

Počeradská

Počeradská

Klášterecká

Klášterecká

Klášterecká

Osecká
Osecká
Osecká

Měděnecká

Měděnecká

Měděnecká

Do Rybníčků

Do Rybníčků

Do Rybníčků

Bílenecké

Bílenecké

náměstí
náměstíBílenecké

náměstí

Dolní
Dolní

Chabry
ChabryDolní

Chabry

Mirovická

Mirovická

Mirovická

Sídliště
Sídliště

Kobylisy
KobylisySídliště

Kobylisy

U Spojů
U Spojů
U Spojů Na Štamberku

Na Štamberku

Na Štamberku

Liběchovská

Liběchovská

Liběchovská

Květnová

Květnová

Květnová

Domov
Domov

seniorů
seniorů

Ďáblice
Ďáblice

Domov

seniorů

Ďáblice Ďáblický
Ďáblický

hřbitov
hřbitovĎáblický

hřbitov

K Letňanům

K Letňanům

K LetňanůmKokořínská

Kokořínská

Kokořínská

Ďáblice
Ďáblice
Ďáblice

Skládka
Skládka

Ďáblice
ĎábliceSkládka

Ďáblice

Na Pramenech

Na Pramenech

Na Pramenech

OC Čakovice

OC Čakovice

OC Čakovice

Bojasova

Bojasova

Bojasova

Šimůnkova

Šimůnkova

Šimůnkova

Kobyliská

Kobyliská

střelnice
střelnice

Kobyliská

střelnice

Poliklinika

Poliklinika

Čumpelíkova

Čumpelíkova
Poliklinika

Čumpelíkova

Trutnovská

Trutnovská

Trutnovská

Sídliště
Sídliště

Letňany
LetňanySídliště

Letňany

AviaAvia

Letňany
LetňanyAvia

Letňany

Toužimská

Toužimská

Toužimská
Staré
Staré

Letňany
LetňanyStaré

Letňany

Fryčovická

Fryčovická

Fryčovická

Tupolevova

Tupolevova

Tupolevova

Dobratická

Dobratická

Dobratická

Výstaviště

Výstaviště

Letňany
Letňany

Výstaviště

Letňany

Boletická

Boletická

Boletická

Rychnovská

Rychnovská

Rychnovská

Třinecká
Třinecká
Třinecká

Šumperská

Šumperská

Šumperská

Poliklinika

Poliklinika

Frýdecká

Frýdecká
Poliklinika

Frýdecká

Příborská

Příborská

Příborská
Sportovní

Sportovní

centrum
centrum

Kbely
Kbely

Sportovní

centrum

Kbely

Sovenická

Sovenická

Sovenická

Zamašská

Zamašská

Zamašská

Bakovská

Bakovská

Bakovská

Kbelský
Kbelský

pivovar
pivovarKbelský

pivovar

Nádraží
Nádraží

Kbely
KbelyNádraží

Kbely

Huntířo
vská

Huntířo
vská

Huntířo
vská

Letecké
Letecké

muzeum
muzeumLetecké

muzeumDůstojnické

Důstojnické

domy
domyDůstojnické

domy

U Vodojemu

U Vodojemu

U Vodojemu

Čakovická

Čakovická

Čakovická

Letňanská

Letňanská

Letňanská

Nový
Nový

Prosek
ProsekNový

Prosek

Českolipská

Českolipská

ČeskolipskáTerezínská

Terezínská

Terezínská

Novoborská

Novoborská

Novoborská

Poliklinika

Poliklinika

Prosek
ProsekPoliklinika

Prosek

Kbelský
Kbelský

hřbitov
hřbitovKbelský

hřbitov

Ctěnice
Ctěnice
Ctěnice

Rousínovská

Rousínovská

Rousínovská

Bukovinská

Bukovinská

Bukovinská

Nymburská

Nymburská

Nymburská

Dřevařská

Dřevařská

Dřevařská

Netřebická

Netřebická

Netřebická

Za Kapličkou

Za Kapličkou

Za Kapličkou

Satalická

Satalická

obora
oboraSatalická

obora

Satalice
Satalice
Satalice

Za Novákovou

Za Novákovou

zahradou

zahradou
Za Novákovou

zahradou

Sovákova

Sovákova

Sovákova

Sportareál

Sportareál

Satalice
Satalice

Sportareál

Satalice

Nádraží
Nádraží

Satalice
SataliceNádraží

Satalice

Plynárna
Plynárna

Satalice
SatalicePlynárna

Satalice

Sicherova

Sicherova

Sicherova

Lipnická
Lipnická
Lipnická

HutěHutěHutě

Jordánská

Jordánská

Jordánská
Nový
Nový

Hloubětín

HloubětínNový

Hloubětín

Ke Stadionu

Ke Stadionu

Ke Stadionu

Oderská
Oderská
Oderská

Náměstí

Náměstí

Jiříh
o

Jiříh
o

Berana
BeranaNáměstí

Jiříh
o

Berana

Čakovice

Čakovice

Čakovice

U Bílého
U Bílého

mlýnku
mlýnkuU Bílého

mlýnku

Radonická

Radonická

Radonická

Miškovice

Miškovice

Miškovice

Tuháňská

Tuháňská

Tuháňská

Krystalová

Krystalová

Krystalová

Sídliště
Sídliště

Čakovice

ČakoviceSídliště

Čakovice

Čakovický

Čakovický

zámek
zámekČakovický

zámek

Nádraží
Nádraží

Čakovice

ČakoviceNádraží

Čakovice

Cukrovar

Cukrovar

Čakovice

Čakovice
Cukrovar

Čakovice

Za Avií
Za Avií
Za Avií

Zeleneč,

Zeleneč,

U Hřiště
U HřištěZeleneč,

U Hřiště

Čertousy

Čertousy

Čertousy

K Zelenči

K Zelenči

K Zelenči

Františka

Františka

Veselého

Veselého
Františka

Veselého

Sezemická

Sezemická

Sezemická

Do Čertous

Do Čertous

Do Čertous

Paceřická

Paceřická

Paceřická
U Tabulky

U Tabulky

U Tabulky

Stavební zóna

Stavební zóna

Horní Počernice

Horní Počernice

Stavební zóna

Horní Počernice

Vlastibořská

Vlastibořská

Vlastibořská

Radonice,

Radonice,

Penny
Penny

Market
MarketRadonice,

Penny

Market

Jenštejn,

Jenštejn,

Dehtáry
DehtáryJenštejn,

Dehtáry

Svémyslice

Svémyslice

Svémyslice

Jenštejn,

Jenštejn,

Hradní
HradníJenštejn,

Hradní

Jenštejn
Jenštejn
JenštejnJenštejn,

Jenštejn,

Domov
Domov

seniorů
seniorů

Jenštejn,

Domov

seniorů

Podolanka

Podolanka

Podolanka

Dřevčice,

Dřevčice,

Rozcestí

Rozcestí

Jenštejn
JenštejnDřevčice,

Rozcestí

Jenštejn

Radonice,

Radonice,

Spojovací

Spojovací
Radonice,

Spojovací

Radonice

Radonice

Radonice

Dřevčice
Dřevčice
Dřevčice

Vinoř
Vinoř
Vinoř

Lohenická

Lohenická

Lohenická

Na Tykačce

Na Tykačce

Na Tykačce

Přezletice,

Přezletice,

U Rybníka

U Rybníka
Přezletice,

U Rybníka

Přezletice,

Přezletice,

Vinořská
Vinořská

Přezletice,

Vinořská

Přezletice,

Přezletice,

Horní
Horní

náves
návesPřezletice,

Horní

náves

Přezletice,

Přezletice,

Kocanda
Kocanda

Přezletice,

Kocanda

Moravanská

Moravanská

Moravanská

Vinořský
Vinořský

zámek
zámekVinořský

zámek

Mladějovská

Mladějovská

Mladějovská

Vinořská
Vinořská
Vinořská

Vinořský
Vinořský

hřbitov
hřbitovVinořský

hřbitov

Logistická zóna

Logistická zóna

Horní Počernice

Horní Počernice

Logistická zóna

Horní Počernice

Sychrov
Sychrov
Sychrov

Bártlo
va

Bártlo
va

Bártlo
va

Na Kovárně

Na Kovárně

Na Kovárně
Divadlo
Divadlo

Horní
Horní

Počernice

PočerniceDivadlo

Horní

Počernice

Lukavecká

Lukavecká

Lukavecká

Komárovská

Komárovská

Komárovská Třebešovská

Třebešovská

Třebešovská

Ve Žlíbku

Ve Žlíbku

Ve Žlíbku

Ratibořická

Ratibořická

Ratibořická

Nádraží
Nádraží

Horní
Horní

Počernice

PočerniceNádraží

Horní

Počernice

Sekeřická

Sekeřická

Sekeřická

Libošovická

Libošovická

Libošovická

Khodlova

Khodlova

Khodlova

Vysokovská

Vysokovská

Vysokovská

Krahulčí
Krahulčí
Krahulčí Jeřická

Jeřická
Jeřická

Svépravice

Svépravice

Svépravice

Xaverovský

Xaverovský

hájhájXaverovský

háj

Ke Xaverovu

Ke Xaverovu

Ke Xaverovu

Slatiňanská

Slatiňanská

Slatiňanská

Xaverov
Xaverov
Xaverov

OC Černý

OC Černý

Most
MostOC Černý

Most

Chvaly
Chvaly
Chvaly

Breitcetlova

Breitcetlova

Breitcetlova

Kapitána

Kapitána

Stránského

Stránského
Kapitána

Stránského

Bryksova

Bryksova

Bryksova

Generála

Generála

Janouška

Janouška
Generála

Janouška

Doležalova

Doležalova

Doležalova

Vajgarská

Vajgarská

Vajgarská

Ronešova

Ronešova

Ronešova
Poliklinika

Poliklinika

Černý
Černý

Most
MostPoliklinika

Černý

Most
Hejtm

anská

Hejtm
anská

Hejtm
anská

Žárská
Žárská
Žárská

Sídliště
Sídliště

Lehovec
LehovecSídliště

Lehovec

Lánská
Lánská
Lánská Tálínská

Tálínská
Tálínská

KyjeKyjeKyje
Nádraží
Nádraží

KyjeKyjeNádraží

Kyje

Břeclavská

Břeclavská

Břeclavská

Hostavice

Hostavice

Hostavice

Novozámecká

Novozámecká

Novozámecká

Studenecká

Studenecká

Studenecká

Ke Hrázi

Ke Hrázi

Ke Hrázi

Dolní
Dolní

Počernice

PočerniceDolní

Počernice

Stará
Stará

obec
obecStará

obec
Škola
Škola

Dolní
Dolní

Počernice

PočerniceŠkola

Dolní

Počernice

Nad Rybníkem

Nad Rybníkem

Nad Rybníkem

U Počernického

U Počernického

rybníka
rybníka

U Počernického

rybníka Bezděkovská

Bezděkovská

Bezděkovská

Nádraží
Nádraží

Běchovice

Běchovice
Nádraží

Běchovice

Výzkumné

Výzkumné

ústavy
ústavy

Běchovice

BěchoviceVýzkumné

ústavy

Běchovice

Podnikatelská

Podnikatelská

Podnikatelská

Nádraží
Nádraží

Běchovice

Běchovice

střed
střed

Nádraží

Běchovice

střed

Nad Běchovicemi

Nad Běchovicemi

Nad Běchovicemi

Nepasické

Nepasické

náměstí
náměstí

Nepasické

náměstí

Krňovická

Krňovická

Krňovická

Všestarská

Všestarská

Všestarská

Nádraží
Nádraží

Klánovice

Klánovice

sever
sever

Nádraží

Klánovice

sever

Nádraží
Nádraží

Klánovice

KlánoviceNádraží

Klánovice

Vojická
Vojická
Vojická

Kolonie
Kolonie
Kolonie

Českobrodská

Českobrodská

Českobrodská
Za Horou

Za Horou

Za Horou Pávovské

Pávovské

náměstí
náměstíPávovské

náměstí

Jiráskova

Jiráskova

čtvrť
čtvrťJiráskova

čtvrť
Kyjský
Kyjský

hřbitov
hřbitovKyjský

hřbitov

Spolská
Spolská
Spolská

Sídliště
Sídliště

Jahodnice

JahodniceSídliště

Jahodnice

U Jahodnice

U Jahodnice

U Jahodnice

PerlitPerlitPerlit

Tiskařská

Tiskařská

Tiskařská
Teplárna
Teplárna

Malešice
MalešiceTeplárna

Malešice

Polygrafická

Polygrafická

Polygrafická

Spalovna

Spalovna

Malešice
Malešice

Spalovna

Malešice

Zamenhofova

Zamenhofova

Zamenhofova

Průmyslová

Průmyslová

Průmyslová

Radiová
Radiová
Radiová

OC Štěrboholy

OC Štěrboholy

OC Štěrboholy

Ústřední

Ústřední

Ústřední
Štěrboholy

Štěrboholy

Štěrboholy Škola
Škola

Štěrboholy

ŠtěrboholyŠkola

Štěrboholy

Drobná
Drobná
Drobná

Novoštěrboholská

Novoštěrboholská

Novoštěrboholská

U Radiály

U Radiály

U Radiály

Kutnohorská

Kutnohorská

Kutnohorská

Zentiva
Zentiva
ZentivaKovošrot

Kovošrot

Kovošrot
Kablo
Kablo
Kablo

Myšlínská

Myšlínská

Myšlínská
Mokřanská

Mokřanská

Mokřanská

Plošná
Plošná
Plošná

V Chotejně

V Chotejně

V Chotejně

Sklářská
Sklářská
Sklářská

V Nových

V Nových

domcích
domcích

V Nových

domcích

U Továren

U Továren

U Továren

Továrny
Továrny

Hostivař
HostivařTovárny

Hostivař
Za Nadjezdem

Za Nadjezdem

Za Nadjezdem

U Střediska

U Střediska

U Střediska

Dolnoměcholupská

Dolnoměcholupská

Dolnoměcholupská

Dolní
Dolní

Měcholupy

MěcholupyDolní

Měcholupy

K Dubečku

K Dubečku

K Dubečku

Nádraží
Nádraží

Horní
Horní

Měcholupy

MěcholupyNádraží

Horní

Měcholupy

Průmstav

Průmstav

Průmstav

Dubeček
Dubeček
Dubeček

Lázeňka
Lázeňka
Lázeňka

Za Pavilonem

Za Pavilonem

Za Pavilonem

Škola
Škola

Dubeč
DubečŠkola

Dubeč

Dubeč
Dubeč
Dubeč

Winklerova

Winklerova

Winklerova

Fruta
Fruta
Fruta

Na Vrchách

Na Vrchách

Na Vrchách

Na Vrchách

Na Vrchách

Na Vrchách

Na Blanici

Na Blanici

Na Blanici

Picassova

Picassova

Picassova

Nádraží
Nádraží

Uhříněves

Uhříněves
Nádraží

Uhříněves

Nové
Nové

náměstí
náměstíNové

náměstí

Ke Kříži
Ke Kříži
Ke Kříži

Lnářská
Lnářská
Lnářská

Uhříněves

Uhříněves

Uhříněves

Venušina

Venušina

Venušina

Uhříněveský

Uhříněveský

hřbitov
hřbitov

Uhříněveský

hřbitov

K Netlukám

K Netlukám

K Netlukám

Netluky
Netluky
Netluky

Královice

Královice

Královice

Pod Hradem

Pod Hradem

Pod Hradem

Kolovraty

Kolovraty

Kolovraty

K Říčanům

K Říčanům

K Říčanům

Nad Parkánem

Nad Parkánem

Nad Parkánem

U Rozcestí

U Rozcestí

U Rozcestí
Pánkova
Pánkova
Pánkova

Hájová
Hájová
Hájová

Nedvězí
Nedvězí
Nedvězí

Říčany,
Říčany,

Pacov,
Pacov,

U Hřbitova

U HřbitovaŘíčany,

Pacov,

U Hřbitova

Říčany,
Říčany,

Černokostelecká

Černokostelecká
Říčany,

Černokostelecká

Říčany,
Říčany,

Pacov
PacovŘíčany,

Pacov

Křenice
Křenice
Křenice

Sibřina,
Sibřina,

Říčanská
ŘíčanskáSibřina,

Říčanská

Křenice,
Křenice,

K Sibřině

K SibřiněKřenice,

K Sibřině

Sibřina,
Sibřina,

Stupice
StupiceSibřina,

Stupice

Sibřina
Sibřina
Sibřina

Hájek
Hájek
Hájek

U Mezníku

U Mezníku

U Mezníku

Kolodějská

Kolodějská

obora
oboraKolodějská

obora

Pod Oborou

Pod Oborou

Pod Oborou

Kvasinská

Kvasinská

Kvasinská

Koloděje
Koloděje
Koloděje

Ježovická

Ježovická

Ježovická

Druhanická

Druhanická

Druhanická

Pošta Újezd 

Pošta Újezd 

nad Lesy

nad Lesy
Pošta Újezd 

nad Lesy
Újezd
Újezd

nad Lesy

nad LesyÚjezd

nad Lesy

Sudějovická

Sudějovická

Sudějovická

Hulická
Hulická
Hulická

Polešovická

Polešovická

Polešovická

Blatov
Blatov
Blatov

Podlužanská

Podlužanská

Podlužanská

Pilovská
Pilovská
Pilovská

Netušilská

Netušilská

Netušilská

Na Vaňhově

Na Vaňhově

Na Vaňhově

Běchovice

Běchovice

Běchovice

Rápošovská

Rápošovská

Rápošovská

Hasičská
Hasičská
Hasičská

Otakara
Otakara

Vrby
VrbyOtakara

Vrby

Rtyňská
Rtyňská
Rtyňská

Svatoňovická

Svatoňovická

Svatoňovická

Nádraží
Nádraží

Dolní
Dolní

Počernice

PočerniceNádraží

Dolní

Počernice

Lomnická

Lomnická

Lomnická

Jahodnice

Jahodnice

Jahodnice

Barvy 
Barvy 

a laky
a lakyBarvy 

a laky

Polesná
Polesná
Polesná

Ohradní
Ohradní
Ohradní

Hadovitá

Hadovitá

Hadovitá

Jemnická

Jemnická

Jemnická

Vyskočilova

Vyskočilova

Vyskočilova Pekárenská

Pekárenská

Pekárenská

V Zápolí
V Zápolí
V Zápolí

Depo
Depo

Kačerov
KačerovDepo

Kačerov

Severozápadní

Severozápadní

Severozápadní

Starý
Starý

Spořilo
v

Spořilo
vStarý

Spořilo
v

Roztylské

Roztylské

náměstí
náměstíRoztylské

náměstí
Lešanská

Lešanská

Lešanská
Hlavní
Hlavní
Hlavní

Sídliště
Sídliště

Spořilo
v

Spořilo
vSídliště

Spořilo
v

Měchenická

Měchenická

Měchenická

U Lípy
U Lípy
U Lípy

V Korytech

V Korytech

V Korytech
Pod Vinicí

Pod Vinicí

Pod VinicíZáběhlice

Záběhlice

Záběhlice Jesenická

Jesenická

Jesenická

Želivecká

Želivecká

Želivecká

Poliklinika

Poliklinika

Zahradní

Zahradní

Město
Město

Poliklinika

Zahradní

Město Hlohová
Hlohová
Hlohová

Záběhlická

Záběhlická

škola
školaZáběhlická

škola

Centrum
Centrum

Zahradní

Zahradní

Město
Město

Centrum

Zahradní

Město

Topolová

Topolová

Topolová

Práčská
Práčská
Práčská

Korytná
Korytná
Korytná

Bohdalec

Bohdalec

Bohdalec

Vršovický

Vršovický

hřbitov
hřbitovVršovický

hřbitov

U Průseku

U Průseku

U Průseku

Sídliště
Sídliště

Na Groši

Na GrošiSídliště

Na Groši

Záveská
Záveská
Záveská

Hostivařské

Hostivařské

náměstí
náměstí

Hostivařské

náměstí

Selská
Selská
Selská

Nad Košíkem

Nad Košíkem

Nad Košíkem

K Obecním

K Obecním

hájovnám

hájovnám
K Obecním

hájovnám

Přeštická

Přeštická

Přeštická

Na Košíku

Na Košíku

Na Košíku Toulcův
Toulcův

dvůr
dvůrToulcův

dvůr

Donovalská

Donovalská

Donovalská

Brodského

Brodského

Brodského

Knovízská

Knovízská

Knovízská

Benkova
Benkova
Benkova

Městský
Městský

archiv
archivMěstský

archivBlažimská

Blažimská

Blažimská

Chodovec

Chodovec

Chodovec

Nad Pahorkem

Nad Pahorkem

Nad Pahorkem Choceradsá

Choceradsá

Choceradsá

Pod Chodovem

Pod Chodovem

Pod Chodovem

Chodovská

Chodovská

tvrztvrzChodovská

tvrz

Petýrkova

Petýrkova

Petýrkova

Mokrá
Mokrá
Mokrá

Litochlebské

Litochlebské

náměstí
náměstí

Litochlebské

náměstí

Bachova
Bachova
Bachova

Mikulova

Mikulova

Mikulova

Hněvkovského

Hněvkovského

Hněvkovského

Brechtova

Brechtova

Brechtova

Šperlova
Šperlova
Šperlova

Prašná
Prašná
Prašná

Wagnerova

Wagnerova

Wagnerova

Poliklinika

Poliklinika

HájeHájePoliklinika

Háje

Modrá
Modrá

škola
školaModrá

škola Horčičkova

Horčičkova

Horčičkova

Milíčov
Milíčov
Milíčov

Jižní
Jižní

Město
MěstoJižní

Město

Newtonova

Newtonova

Newtonova
Morseova

Morseova

Morseova

Jakobiho

Jakobiho

Jakobiho
Sídliště
Sídliště

Petrovice

PetroviceSídliště

Petrovice
Betonárka

Betonárka

Betonárka

Janovská

Janovská

Janovská

Na Křečku

Na Křečku

Na Křečku
Holoubkovská

Holoubkovská

Holoubkovská

Bolevecká

Bolevecká

Bolevecká

Livornská

Livornská

Livornská

Nové
Nové

Petrovice

PetroviceNové

Petrovice

Veronské

Veronské

náměstí
náměstíVeronské

náměstí

Poliklinika

Poliklinika

Petrovice

Petrovice
Poliklinika

Petrovice

Na Vartě
Na Vartě
Na Vartě

Boloňská

Boloňská

Boloňská

Řepčická

Řepčická

Řepčická

Gercenova

Gercenova

Gercenova

K Lesoparku

K Lesoparku

K Lesoparku
Lísek
Lísek
Lísek

Rosečská

Rosečská

Rosečská

Dědinova

Dědinova

Dědinova

U Labutě

U Labutě

U Labutě

Nad Rybníky

Nad Rybníky

Nad Rybníky

Dolnokrčská

Dolnokrčská

Dolnokrčská
Nádraží
Nádraží

KrčKrčNádraží

Krč

Na Vrstevnici

Na Vrstevnici

Na Vrstevnici
Pod Ryšánkou

Pod Ryšánkou

Pod Ryšánkou

Vlnitá
Vlnitá
Vlnitá

Branické
Branické

náměstí
náměstíBranické

náměstí

U Staré
U Staré

pošty
poštyU Staré

pošty

U Dobešky

U Dobešky

U Dobešky

Zemanka

Zemanka

Zemanka

Zelený
Zelený

pruh
pruhZelený

pruh

Na Planině

Na Planině

Na Planině
Ryšánka
Ryšánka
Ryšánka

Na Strži
Na Strži
Na Strži

Krčská
Krčská
Krčská

Antala
Antala

Staška
StaškaAntala

Staška

Poliklinika

Poliklinika

Budějovická

Budějovická
Poliklinika

Budějovická

Brumlovka

Brumlovka

Brumlovka

Zelená
Zelená

liška
liškaZelená

liška
Sídliště
Sídliště

Pankrác
PankrácSídliště

Pankrác

Krčský
Krčský

hřbitov
hřbitovKrčský

hřbitov

Nové
Nové

Podolí
PodolíNové

PodolíPod Pekařkou

Pod Pekařkou

Pod Pekařkou

Za Skalkou

Za Skalkou

Za Skalkou

U Školy
U Školy
U Školy

U Háje
U Háje
U Háje

U Háje
U Háje
U Háje

Dobeška
Dobeška
Dobeška

Milevská
Milevská
Milevská

Kavčí
Kavčí

horyhoryKavčí

hory

Na Hřebenech

Na Hřebenech

Na Hřebenech

Děkanka
Děkanka
Děkanka

Klikovka
Klikovka
Klikovka

Doliny
Doliny
Doliny

Jezerka
Jezerka
Jezerka

Sdružení

Sdružení

Sdružení

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Kloboučnická

Kloboučnická

Kloboučnická

BUDĚJOVICKÁBUDĚJOVICKÁBUDĚJOVICKÁ

KAČEROVKAČEROVKAČEROV

ROZTYLYROZTYLYROZTYLY

CHODOVCHODOVCHODOV

OPATOVOPATOVOPATOV

HÁJEHÁJEHÁJE

VYŠEHRADVYŠEHRADVYŠEHRAD

Pod Dálnicí

Pod Dálnicí

Pod Dálnicí

Na Staré
Na Staré

cestě
cestěNa Staré

cestě

Wattova
Wattova
Wattova

K Lipanům

K Lipanům

K Lipanům

Benice
Benice
Benice

Tehovičky

Tehovičky

Tehovičky

Škola
Škola

Kolovraty

KolovratyŠkola

Kolovraty

Do Lipan
Do Lipan
Do Lipan

Nad Dvorem

Nad Dvorem

Nad Dvorem

Nupaky
Nupaky
Nupaky

Lipany
Lipany
Lipany

Nupaky,
Nupaky,

Školka
ŠkolkaNupaky,

Školka
Nupaky, Hotel

Nupaky, Hotel

Nupaky, Hotel

Čestlic
e,

Čestlic
e,

Lipová
LipováČestlic

e,

Lipová

Čestlic
e,

Čestlic
e,

Rehau
RehauČestlic

e,

Rehau

Čestlic
e,

Čestlic
e,

Asbis
AsbisČestlic

e,

Asbis

Čestlic
e

Čestlic
e

Čestlic
e

Čestlic
e,

Čestlic
e,

Albert
Albert

hypermarket

hypermarketČestlic
e,

Albert

hypermarket

Čestlic
e,

Čestlic
e,

V Oblouku

V Oblouku
Čestlic

e,

V Oblouku

Čestlic
e,

Čestlic
e,

Kika - 
Kika - 

Aquapalace

AquapalaceČestlic
e,

Kika - 

Aquapalace

Průhonice

Průhonice

Průhonice
Průhonice,

Průhonice,

HoleHolePrůhonice,

Hole

Průhonice,

Průhonice,

Tovární
Tovární

Průhonice,

Tovární

Průhonice,

Průhonice,

Hájovna
Hájovna

Průhonice,

Hájovna

Průhonice,

Průhonice,

Komárov

Komárov
Průhonice,

Komárov

K Sukovu

K Sukovu

K Sukovu

Formanská

Formanská

Formanská
Ve Vilkách

Ve Vilkách

Ve Vilkách

Na Formance

Na Formance

Na Formance
Ke Smrčině

Ke Smrčině

Ke Smrčině

Průhonice,

Průhonice,

Rozkoš
Rozkoš

Průhonice,

Rozkoš

Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře

Drazdecká

Drazdecká

Drazdecká

Hrnčířský

Hrnčířský

hřbitov
hřbitovHrnčířský

hřbitov

Pod Vsí
Pod Vsí
Pod Vsí

V Ladech

V Ladech

V Ladech

Šeberov
Šeberov
Šeberov

U Dálnice

U Dálnice

U Dálnice

Koleje
Koleje

Jižní
Jižní

Město
Město

Koleje

Jižní

Město

Na Proutcích

Na Proutcích

Na Proutcích

Volha
Volha
Volha

Na Jelenách

Na Jelenách

Na Jelenách

Jarníkova

Jarníkova

Jarníkova

U Kunratického

U Kunratického

lesalesa
U Kunratického

lesa

Ke Kateřinkám

Ke Kateřinkám

Ke Kateřinkám

Metodějova

Metodějova

Metodějova

Zdiměřická

Zdiměřická

Zdiměřická

Kateřinky

Kateřinky

Kateřinky

Šeberák
Šeberák
Šeberák

Kunratice

Kunratice

KunraticeKunratická

Kunratická

škola
školaKunratická

škola

U Tří
U Tří

svatých
svatýchU Tří

svatých

Dobronická

Dobronická

Dobronická

Ústavy
Ústavy

Akademie

Akademie

vědvěd
Ústavy

Akademie

věd

Zelené
Zelené

domky
domkyZelené

domky

V Lískách

V Lískách

V Lískách

IKEM
IKEM
IKEM

Ústav
Ústav

mateřství

mateřstvíÚstav

mateřství

Klárův
Klárův

ústav
ústavKlárův

ústav

Nemocnice

Nemocnice

KrčKrčNemocnice

Krč

Pramenná

Pramenná

Pramenná

U Studánky

U Studánky

U Studánky

Betáň
Betáň
Betáň

Vestec,
Vestec,

Safina
SafinaVestec,

Safina

Vestec,
Vestec,

Obchodní

Obchodní

centrum
centrum

Vestec,

Obchodní

centrum

Vestec,
Vestec,

BIOCEV
BIOCEVVestec,

BIOCEV

Vestec,
Vestec,

Šátalka
ŠátalkaVestec,

Šátalka

Vestec,
Vestec,

Obecní
Obecní

úřad
úřad

Vestec,

Obecní

úřad

Vestec,
Vestec,

U Klim
ešů

U Klim
ešůVestec,

U Klim
ešů

Jesenice,

Jesenice,

Zdiměřice,

Zdiměřice,

Sportovní 

Sportovní 

areál
areál

Jesenice,

Zdiměřice,

Sportovní 

areálVestec,
Vestec,

U Vodárny

U VodárnyVestec,

U Vodárny

Jesenice,

Jesenice,

Zdiměřice,

Zdiměřice,

Bytovky
BytovkyJesenice,

Zdiměřice,

Bytovky

K Pitkovičkám

K Pitkovičkám

K Pitkovičkám

Nové
Nové

Pitkovice

PitkoviceNové

Pitkovice

Hříbková

Hříbková

Hříbková

Křeslice
Křeslice
KřesliceDolnokřeslická

Dolnokřeslická

Dolnokřeslická

Čestlic
e,

Čestlic
e,

Polní
PolníČestlic

e,

Polní

Observatoř

Observatoř

Libuš
LibušObservatoř

Libuš

Sídliště
Sídliště

Libuš
LibušSídliště

Libuš

Jirčanská

Jirčanská

Jirčanská

U Libušské

U Libušské

sokolovny

sokolovny
U Libušské

sokolovny

Libuš
Libuš
Libuš

Mílová
Mílová
MílováU Zvoničky

U Zvoničky

U Zvoničky

Jalodvorská

Jalodvorská

Jalodvorská

Tempo
Tempo
Tempo

Chýnovská

Chýnovská

Chýnovská

Příro
dní

Příro
dní

Příro
dní

Pavlíkova

Pavlíkova

Pavlíkova

Sídliště
Sídliště

Písnice
PísniceSídliště

Písnice

Lipovická

Lipovická

Lipovická

Písnice
Písnice
Písnice

Cholupický

Cholupický

hřbitov
hřbitov

Cholupický

hřbitov

Cholupické

Cholupické

náměstí
náměstí

Cholupické

náměstí

Cholupice

Cholupice

Cholupice

Cholupický

Cholupický

vrch
vrchCholupický

vrch

Hrazanská

Hrazanská

Hrazanská

Točná
Točná
Točná

Hornocholupická

Hornocholupická

Hornocholupická
Na Beránku

Na Beránku

Na Beránku

Petržílova

Petržílova

Petržílova Pavelkova

Pavelkova

Pavelkova

Baba I
Baba I
Baba I Platónova

Platónova

Platónova

Násirovo
Násirovo

náměstí
náměstíNásirovo

náměstí

Baba II
Baba II
Baba IIK Vystrkovu

K Vystrkovu

K Vystrkovu

Cukrovar

Cukrovar

Modřany

Modřany
Cukrovar

Modřany

Na Šabatce

Na Šabatce

Na Šabatce

Komořany

Komořany

Komořany

Na Havránce

Na Havránce

Na Havránce
Tylova
Tylova

čtvrť
čtvrťTylova

čtvrť

Družná
Družná
Družná

Labe
Labe
Labe

Hasova
Hasova
Hasova

Sídliště
Sídliště

Lhotka
LhotkaSídliště

Lhotka

Lhotecký

Lhotecký

leslesLhotecký

les Cílkova
Cílkova
Cílkova

Nové
Nové

dvory
dvoryNové

dvory

Čechtická

Čechtická

Čechtická Sídliště
Sídliště

KrčKrčSídliště

Krč

Zálesí
Zálesí
Zálesí

Višňová
Višňová
Višňová

Nad Havlem

Nad Havlem

Nad Havlem

Sulická
Sulická
Sulická

Novodvorská

Novodvorská

Novodvorská

Lhotka
Lhotka
Lhotka

V Zátiší
V Zátiší
V Zátiší

Sídliště
Sídliště

Novodvorská

Novodvorská
Sídliště

Novodvorská

Jílovská
Jílovská
Jílovská

Vrbova
Vrbova
Vrbova

Ve Studeném

Ve Studeném

Ve Studeném

Zatáčka
Zatáčka
Zatáčka

Psohlavců

Psohlavců

Psohlavců

Jitřn
í

Jitřn
í

Jitřn
í

Na Lysinách

Na Lysinách

Na Lysinách

V Mokřinách

V Mokřinách

V Mokřinách Korandova

Korandova

Korandova

Klánova
Klánova
Klánova

Filosofská

Filosofská

Filosofská

Zátišská
Zátišská
Zátišská

Na Cikorce

Na Cikorce

Na Cikorce

Ke Schodům

Ke Schodům

Ke Schodům

Darwinova

Darwinova

Darwinova

Lehárova

Lehárova

Lehárova

Nad Závistí

Nad Závistí

Nad Závistí

Závist
Závist
Závist

Nádraží
Nádraží

Zbraslav
ZbraslavNádraží

ZbraslavMost
Most

Závodu
Závodu

mírumíru
Most

Závodu

míru

Zbraslavské

Zbraslavské

náměstí
náměstí

Zbraslavské

náměstí

Elišky
Elišky

Přemyslovny

Přemyslovny
Elišky

Přemyslovny

U Včely
U Včely
U Včely

Sídliště
Sídliště

Zbraslav
ZbraslavSídliště

Zbraslav

Žabovřeská

Žabovřeská

Žabovřeská

Kostrounek

Kostrounek

Kostrounek

Peluněk
Peluněk
Peluněk

Pod Kyjovem

Pod Kyjovem

Pod Kyjovem

Lahovice

Lahovice

Lahovice

Lahovický

Lahovický

most
mostLahovický

most

Přístav
Přístav

Radotín
RadotínPřístav

Radotín

Lahovičky

Lahovičky

Lahovičky

Zahradnictví

Zahradnictví

Zahradnictví

Přeštínská

Přeštínská

Přeštínská

Otěšínská

Otěšínská

Otěšínská

Solná
Solná
Solná

Plánická
Plánická
Plánická

Živcová
Živcová
Živcová

Vrážská
Vrážská
Vrážská

U Jankovky

U Jankovky

U Jankovky

Nádraží
Nádraží

Radotín
RadotínNádraží

Radotín

Prvomájová

Prvomájová

Prvomájová

Otínská
Otínská
Otínská

Zderazská

Zderazská

Zderazská

Kosoř,
Kosoř,

Rozcestí

RozcestíKosoř,

Rozcestí

Kosoř
Kosoř
Kosoř

Třebotov,

Třebotov,

Pomník
PomníkTřebotov,

PomníkTřebotov,

Třebotov,

Sanatorium

Sanatorium
Třebotov,

Sanatorium

Černošice,

Černošice,

U Vodárny

U Vodárny
Černošice,

U Vodárny

Na Viničkách

Na Viničkách

Na Viničkách

Ametystová

Ametystová

AmetystováU Kestřánků

U Kestřánků

U Kestřánků

Safíro
vá

Safíro
vá

Safíro
vá

V Sudech

V Sudech

V Sudech

Cementárna

Cementárna

Radotín
RadotínCementárna

Radotín

Na Hvězdárně

Na Hvězdárně

Na Hvězdárně
Mrkosova

Mrkosova

Mrkosova
Novochuchelská

Novochuchelská

Novochuchelská

Závodiště

Závodiště

Chuchle
ChuchleZávodiště

Chuchle

Radotínská

Radotínská

Radotínská
Dostihová

Dostihová

Dostihová

Kazínská
Kazínská
Kazínská

Škola
Škola

Velká
Velká

Chuchle
Chuchle

Škola

Velká

ChuchleVelká
Velká

Chuchle
ChuchleVelká

Chuchle

Starolázeňská

Starolázeňská

Starolázeňská

Malá
Malá

Chuchle
ChuchleMalá

Chuchle

Ke Březině

Ke Březině

Ke Březině

Tyršova
Tyršova

čtvrť
čtvrťTyršova

čtvrť

Starochuchelská

Starochuchelská

Starochuchelská

Sídliště
Sídliště

Radotín
RadotínSídliště

Radotín

Pod Říhákem

Pod Říhákem

Pod Říhákem Lahovská

Lahovská

Lahovská

K Cikánce

K Cikánce

K Cikánce

U Lomů
U Lomů
U Lomů

Lomy
Lomy
Lomy

Cikánka
Cikánka
Cikánka

Maškův
Maškův

mlýn
mlýnMaškův

mlýn

Pod Lochokovem

Pod Lochokovem

Pod Lochokovem

Lochkov
Lochkov
Lochkov

Za Chalupami

Za Chalupami

Za Chalupami

Frančíkova

Frančíkova

Frančíkova

U Křížku
U Křížku
U Křížku

Slivenec
Slivenec
Slivenec

Za Farou
Za Farou
Za Farou

K Austisu

K Austisu

K Austisu

Zadní
Zadní

Kopanina

KopaninaZadní

Kopanina

Zmrzlík
Zmrzlík
Zmrzlík

Opálová
Opálová
Opálová

Návětrná

Návětrná

Návětrná

Smaragdová

Smaragdová

Smaragdová

V Remízku

V Remízku

V Remízku

Pražská
Pražská

čtvrť
čtvrťPražská

čtvrť

Nový
Nový

Slivenec
SlivenecNový

Slivenec

Záhorského

Záhorského

Záhorského

Štěpařská

Štěpařská

Štěpařská

Grussova

Grussova

Grussova

Klukovice

Klukovice

Klukovice

Holyně
Holyně
Holyně

Pod Mezí

Pod Mezí

Pod Mezí

K Holyni

K Holyni

K Holyni

Zahrádky

Zahrádky

Zahrádky

Nádraží
Nádraží

Řeporyje

ŘeporyjeNádraží

ŘeporyjeOřešská
Ořešská
Ořešská

Mrákovská

Mrákovská

Mrákovská

Ořech
Ořech
Ořech

Ořech, U Sokolovny

Ořech, U Sokolovny

Ořech, U Sokolovny

Zbuzany,

Zbuzany,

Obecní
Obecní

úřad
úřad

Zbuzany,

Obecní

úřad

Ořech, U Školy

Ořech, U Školy

Ořech, U Školy

Ořech, K Ovčínu

Ořech, K Ovčínu

Ořech, K Ovčínu

Hogeröva

Hogeröva

Hogeröva

Dreyerova

Dreyerova

Dreyerova Slivenecká

Slivenecká

Slivenecká

Nádraží
Nádraží

Hlubočepy

Hlubočepy
Nádraží

Hlubočepy
V Uličce
V Uličce
V Uličce

Michnovka

Michnovka

Michnovka

Na Srpečku

Na Srpečku

Na Srpečku

Terasy
Terasy
Terasy

Serpentina

Serpentina

Serpentina

Barrandovská

Barrandovská

Barrandovská

Horní
Horní

cesta
cestaHorní

cesta

Film
ové

Film
ové

ateliéry
ateliéryFilm

ové

ateliéry

Slavínského

Slavínského

Slavínského

Žvahov
Žvahov
Žvahov

Pod Žvahovem

Pod Žvahovem

Pod Žvahovem

Prosluněná

Prosluněná

Prosluněná Nad Zlíchovem

Nad Zlíchovem

Nad Zlíchovem

V Násypu

V Násypu

V Násypu

Velká
Velká

ohrada
ohradaVelká

ohrada

Ohradské

Ohradské

náměstí
náměstíOhradské

náměstí
Červeňanského

Červeňanského

Červeňanského

Bašteckého

Bašteckého

Bašteckého
Malá
Malá

Ohrada
OhradaMalá

Ohrada
Píškova
Píškova
Píškova

Archeologická

Archeologická

Archeologická
Ovčí
Ovčí

hájek
hájekOvčí

hájek

Stará
Stará

Stodůlecká

StodůleckáStará

Stodůlecká

Poliklinika

Poliklinika

Lípa
LípaPoliklinika

Lípa
Kodymova

Kodymova

Kodymova

JINONICEJINONICEJINONICENOVÉNOVÉ
BUTOVICEBUTOVICE

NOVÉ
BUTOVICE

HŮRKAHŮRKAHŮRKA

LUŽINYLUŽINYLUŽINY

LUKALUKALUKA

STODŮLKYSTODŮLKYSTODŮLKY

ZLIČÍNZLIČÍNZLIČÍN

Sídliště
Sídliště

Jinonice
JinoniceSídliště

JinoniceButovická

Butovická

Butovická

Karlštejnská

Karlštejnská

Karlštejnská Vidoule
Vidoule
Vidoule

Hutmanka
Hutmanka
Hutmanka

U Waltro
vky

U Waltro
vky

U Waltro
vky

Pod Šmukýřkou

Pod Šmukýřkou

Pod Šmukýřkou

Farkáň
Farkáň
Farkáň

Urbanova

Urbanova

Urbanova

U Trezorky

U Trezorky

U Trezorky

Malvazinky

Malvazinky

Malvazinky

Václavka

Václavka

Václavka
Santoška

Santoška

Santoška

Ženské
Ženské

domovy
domovyŽenské

domovy

U Měchurky

U Měchurky

U Měchurky

Jinonická

Jinonická

Jinonická

Šmukýřka

Šmukýřka

Šmukýřka

Karenova

Karenova

Karenova

Průchova

Průchova

Průchova
Naskové
Naskové
Naskové

U Lesíka
U Lesíka
U Lesíka

Cibulka
Cibulka
Cibulka

Na Sklonku

Na Sklonku

Na SklonkuSchodová

Schodová

Schodová

Nušlova
Nušlova
Nušlova

Bucharova

Bucharova

Bucharova

Šafránkova

Šafránkova

Šafránkova
Ordovická

Ordovická

Ordovická

Za Mototechnou

Za Mototechnou

Za Mototechnou

K Fialce
K Fialce
K Fialce

K Hájům
K Hájům
K Hájům

Nárožní
Nárožní
Nárožní

Nová
Nová

kolonie
kolonieNová

kolonieMládí
Mládí
MládíKovářova-

Kovářova-

KD Mlejn

KD Mlejn
Kovářova-

KD Mlejn

Sídliště
Sídliště

Stodůlky
StodůlkySídliště

Stodůlky

Vackova
Vackova
Vackova

Amforová

Amforová

Amforová

Raichlova

Raichlova

Raichlova

Slatinová

Slatinová

Slatinová

Náměstí

Náměstí

U Lva
U LvaNáměstí

U Lva

Hlávkova

Hlávkova

Hlávkova

Řeporyjské

Řeporyjské

náměstí
náměstí

Řeporyjské

náměstí

Ve Výrech

Ve Výrech

Ve Výrech

K Třebonicům

K Třebonicům

K Třebonicům

Třebonice

Třebonice

Třebonice

OC Zličín
OC Zličín
OC Zličín

OC Sárská

OC Sárská

OC Sárská

Lýskova
Lýskova
Lýskova

Bavorská

Bavorská

Bavorská

Mototechna

Mototechna

Mototechna

BílýBílý

Beránek
BeránekBílý

Beránek

Lidečská
Lidečská
Lidečská

Na Radosti

Na Radosti

Na Radosti

Sídliště
Sídliště

Zličín
ZličínSídliště

Zličín

Halenkovská

Halenkovská

Halenkovská

Strojíre
nská

Strojíre
nská

Strojíre
nská

Škola
Škola

Řepy
ŘepyŠkola

Řepy

Starý
Starý

Zličín
ZličínStarý

Zličín

Juliska
Juliska
Juliska

Na Santince

Na Santince

Na Santince

Studentský

Studentský

důmdůmStudentský

dům

Nemocnice

Nemocnice

Bubeneč
Bubeneč

Nemocnice

Bubeneč

Goetheho

Goetheho

Goetheho

Sibiřské
Sibiřské

náměstí
náměstíSibiřské

náměstí

Radnice
Radnice

Praha 6
Praha 6Radnice

Praha 6

Národní
Národní

technická

technická

knihovna

knihovnaNárodní

technická

knihovna

Dělostřelecká

Dělostřelecká

Dělostřelecká

Pod Vyhlídkou

Pod Vyhlídkou

Pod Vyhlídkou

Macharovo

Macharovo

náměstí
náměstí

Macharovo

náměstí
Starodejvická

Starodejvická

Starodejvická

Sušická
Sušická
Sušická

Hanspaulka

Hanspaulka

Hanspaulka

Dyrinka
Dyrinka
Dyrinka

Špitálka
Špitálka
Špitálka

U Matěje

U Matěje

U Matěje

Matějská

Matějská

Matějská Sídliště
Sídliště

Baba
BabaSídliště

Baba

Výzkumný ústav

Výzkumný ústav

vodohospodářský

vodohospodářský

Výzkumný ústav

vodohospodářský

V Podbabě

V Podbabě

V Podbabě

Břetislavka

Břetislavka

Břetislavka

Žežulka
Žežulka
Žežulka

Šatovka
Šatovka
Šatovka

Dolní
Dolní

Šárka
ŠárkaDolní

Šárka

Na Mlýnku

Na Mlýnku

Na MlýnkuKalinův
Kalinův

mlýn
mlýnKalinův

mlýn

Kuliška
Kuliška
Kuliška

Korek
Korek
Korek

Jenerálka

Jenerálka

Jenerálka

Pučálka
Pučálka
Pučálka

Nad Habrovkou

Nad Habrovkou

Nad Habrovkou
Průhonský

Průhonský

hájhájPrůhonský

háj

Pod Hájem

Pod Hájem

Pod Hájem

Žákovská

Žákovská

Žákovská

Lysolaje
Lysolaje
Lysolaje

Štěpnice
Štěpnice
Štěpnice

Sídlištní
Sídlištní
Sídlištní

Kamýcká

Kamýcká

Kamýcká

V Sedlci
V Sedlci
V Sedlci

Roztocká

Roztocká

Roztocká

Sedlecký

Sedlecký

přívoz
přívozSedlecký

přívoz

Budovec
Budovec
Budovec

Internacionální

Internacionální

Internacionální

Suchdol
Suchdol
Suchdol

K Drsnici

K Drsnici

K Drsnici

Výhledy
Výhledy
Výhledy

Výhledské

Výhledské

náměstí
náměstí

Výhledské

náměstí

K Horoměřicům

K Horoměřicům

K Horoměřicům

Zemědělská

Zemědělská

univerzita

univerzita
Zemědělská

univerzita

Horoměřice,

Horoměřice,

LIDL
LIDLHoroměřice,

LIDL

Horoměřice,

Horoměřice,

Švejkova
Švejkova

Horoměřice,

Švejkova
Horoměřice

Horoměřice

Horoměřice

Horoměřice,

Horoměřice,

V Lipkách

V Lipkách
Horoměřice,

V Lipkách

Na Parcelách

Na Parcelách

Na Parcelách
Škola
Škola

Nebušice

NebušiceŠkola

NebušiceK Noskovně

K Noskovně

K Noskovně

Nebušice

Nebušice

Nebušice
Na Mlýnici

Na Mlýnici

Na Mlýnici
U Václava

U Václava

U Václava

Přední
Přední

Kopanina

KopaninaPřední

Kopanina

K Tuchoměřicům

K Tuchoměřicům

K Tuchoměřicům

Tuchoměřice,

Tuchoměřice,

Outlet
Outlet

Tuchoměřice,

Outlet

Tuchoměřice,

Tuchoměřice,

U Dvora
U Dvora

Tuchoměřice,

U Dvora

Tuchoměřice,

Tuchoměřice,

Kněžívka

Kněžívka
Tuchoměřice,

Kněžívka

Tuchoměřice,

Tuchoměřice,

Obecní úřad

Obecní úřad
Tuchoměřice,

Obecní úřad

Tuchoměřice,

Tuchoměřice,

Statenická

Statenická
Tuchoměřice,

Statenická

Tuchoměřice,

Tuchoměřice,

Pastvišťata

Pastvišťata
Tuchoměřice,

Pastvišťata

Tuchoměřice,

Tuchoměřice,

Štěrbův mlýn

Štěrbův mlýn
Tuchoměřice,

Štěrbův mlýn

Tuchoměřice,

Tuchoměřice,

U Hřiště
U Hřiště

Tuchoměřice,

U Hřiště
Tuchoměřice,

Tuchoměřice,

Zámek
Zámek

Tuchoměřice,

ZámekTuchoměřice,

Tuchoměřice,

Špejchar

Špejchar
Tuchoměřice,

Špejchar

Tuchoměřice,

Tuchoměřice,

Rozcestí

Rozcestí
Tuchoměřice,

Rozcestí

Kněževes,

Kněževes,

Skladový

Skladový

areál
areálKněževes,

Skladový

areál

Terminál 1

Terminál 1

Terminál 1

Terminál 2

Terminál 2

Terminál 2
Letiště
Letiště
Letiště

Schengenská

Schengenská

Schengenská
U Hangáru

U Hangáru

U Hangáru

Na Padesátníku

Na Padesátníku

Na Padesátníku

Terminál 3

Terminál 3

Terminál 3

K Letišti
K Letišti
K Letišti

OC Šestka

OC Šestka

OC Šestka
Dědina
Dědina
Dědina

Nová
Nová

Šárka
ŠárkaNová

Šárka

Vlastina
Vlastina
Vlastina

Sidliště
Sidliště

NaDědině

NaDědiněSidliště

NaDědině

Ciolkovského

Ciolkovského

Ciolkovského

Dlouhá
Dlouhá

mílemíleDlouhá

míle

Nádraží
Nádraží

Ruzyně
RuzyněNádraží

Ruzyně

Ruzyňský

Ruzyňský

velkoobchod

velkoobchod
Ruzyňský

velkoobchod

U Prioru
U Prioru
U Prioru

Brodecká

Brodecká

Brodecká
Litovický

Litovický

potok
potokLitovický

potok

Libocká
Libocká
Libocká

Nad Markétou

Nad Markétou

Nad Markétou

Koleje
Koleje

Větrník
VětrníkKoleje

Větrník

Ruzyňská

Ruzyňská

Ruzyňská

Ruzyňská

Ruzyňská

škola
školaRuzyňská

škola
Drnovská

Drnovská

Drnovská

Jiviny
Jiviny
Jiviny

Na Hůrce

Na Hůrce

Na Hůrce

Ruzyňský

Ruzyňský

hřbitov
hřbitovRuzyňský

hřbitov

Hostivice,

Hostivice,

Palouky
Palouky

Hostivice,

Palouky

Radnice
Radnice

Řepy
ŘepyRadnice

Řepy Reinerova

Reinerova

Reinerova

Selských
Selských

baterií
bateriíSelských

baterií

Šedivého

Šedivého

Šedivého

K Trninám

K Trninám

K Trninám

Bazovského

Bazovského

Bazovského

Nevanova

Nevanova

Nevanova

Za Slánskou

Za Slánskou

silnicí
silnicí

Za Slánskou

silnicí

Ke Kaménce

Ke Kaménce

Ke Kaménce

Kudrnova

Kudrnova

Kudrnova
Pod Šafránkou

Pod Šafránkou

Pod Šafránkou
Sídliště
Sídliště

Homolka

HomolkaSídliště

Homolka

Weberova

Weberova

Weberova

Nemocnice

Nemocnice

Na Homolce

Na Homolce
Nemocnice

Na Homolce

Na Šafránce

Na Šafránce

Na ŠafránceŠafránecká

Šafránecká

Šafránecká

Kukulova

Kukulova

Kukulova
Šte�ova
Šte�ova
Šte�ova

U Ladronky

U Ladronky

U Ladronky

Rozýnova

Rozýnova

Rozýnova

Televizní

Televizní

věžvěžTelevizní

věž

Spiritk
a

Spiritk
a

Spiritk
a

Podbělohorská

Podbělohorská

Podbělohorská

Pod Lipkami

Pod Lipkami

Pod Lipkami

Nad Klamovkou

Nad Klamovkou

Nad Klamovkou

Hybšmanka

Hybšmanka

Hybšmanka

U Palaty
U Palaty
U Palaty

Stadion
Stadion

Strahov
StrahovStadion

Strahov

Diskařská

Diskařská

Diskařská
Koleje
Koleje

Strahov
StrahovKoleje

Strahov

Hřebenka

Hřebenka

Hřebenka

Holečkova

Holečkova

Holečkova

Kobrova
Kobrova
Kobrova

Pod Královkou

Pod Královkou

Pod Královkou
Kajetánka

Kajetánka

Kajetánka Na Petynce

Na Petynce

Na Petynce

Břevnovská

Břevnovská

Břevnovská
Talichova

Talichova

Talichova

U Vojenské

U Vojenské

nemocnice

nemocnice
U Vojenské

nemocnice

Poliklinika

Poliklinika

Petřin
y

Petřin
yPoliklinika

Petřin
y

Náměstí

Náměstí

Před Bateriemi

Před Bateriemi
Náměstí

Před Bateriemi

Norbertov

Norbertov

Norbertov

Zahradníčkova

Zahradníčkova

Zahradníčkova

Staré
Staré

náměstí
náměstíStaré

náměstí

Zadní
Zadní

Jiviny
JivinyZadní

Jiviny

Nové
Nové

Vokovice

VokoviceNové

Vokovice
Na Pastvinách

Na Pastvinách

Na Pastvinách

Sedlec
Sedlec
Sedlec

Troja
Troja
Troja

Císařský
Císařský

ostrov
ostrovCísařský

ostrov

Ostrov
Ostrov

Štvanice
ŠtvaniceOstrov

Štvanice
Rohanský

Rohanský

ostrov
ostrovRohanský

ostrov

Císařská
Císařská

louka
loukaCísařská

louka

Náplavka

Náplavka

Smíchov
Smíchov

Náplavka

Smíchov

Veslařský

Veslařský

ostrov
ostrovVeslařský

ostrov

Lahovičky

Lahovičky

Lahovičky

Lihovar
Lihovar
Lihovar

PHA-SMÍCHOVPHA-SMÍCHOVPHA-SMÍCHOV

PHA-SMÍCHOV S. N.PHA-SMÍCHOV S. N.PHA-SMÍCHOV S. N.

PHA-ŽVAHOVPHA-ŽVAHOVPHA-ŽVAHOV

PHA-HLUBOČEPYPHA-HLUBOČEPYPHA-HLUBOČEPY

PHA-HOLYNĚPHA-HOLYNĚPHA-HOLYNĚ

PHA-ŘEPORYJEPHA-ŘEPORYJEPHA-ŘEPORYJE

PHA-VELKÁPHA-VELKÁ
CHUCHLECHUCHLE

PHA-VELKÁ
CHUCHLE

PHA-RADOTÍNPHA-RADOTÍNPHA-RADOTÍN

PHA-JINONICEPHA-JINONICEPHA-JINONICE

PHA-CIBULKAPHA-CIBULKAPHA-CIBULKA
PHA-STODŮLKYPHA-STODŮLKYPHA-STODŮLKY

PHA-ZLIČÍNPHA-ZLIČÍNPHA-ZLIČÍN

PHA-RUZYNĚPHA-RUZYNĚPHA-RUZYNĚ

PHA-VELESLAVÍNPHA-VELESLAVÍNPHA-VELESLAVÍN

PHA-DEJVICEPHA-DEJVICEPHA-DEJVICE

PHA-BUBNYPHA-BUBNYPHA-BUBNY

PHA-HOLEŠOVICEPHA-HOLEŠOVICE
ZASTÁVKAZASTÁVKA

PHA-HOLEŠOVICE
ZASTÁVKA

MASARYKOVOMASARYKOVO
NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ

MASARYKOVO
NÁDRAŽÍ

HLAVNÍHLAVNÍ
NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
HLAVNÍ

NÁDRAŽÍ

PHA-VRŠOVICEPHA-VRŠOVICEPHA-VRŠOVICE

PHA-STRAŠNICEPHA-STRAŠNICE
ZASTÁVKAZASTÁVKA

PHA-STRAŠNICE
ZASTÁVKA

PHA-KAČEROVPHA-KAČEROVPHA-KAČEROV

PHA-HOSTIVAŘPHA-HOSTIVAŘPHA-HOSTIVAŘ

PHA-HORNÍPHA-HORNÍ
MĚCHLUPYMĚCHLUPY
PHA-HORNÍ
MĚCHLUPY

PHA-UHŘÍNĚVESPHA-UHŘÍNĚVESPHA-UHŘÍNĚVES

PHA-KOLOVRATYPHA-KOLOVRATYPHA-KOLOVRATY

PHA-KRČPHA-KRČPHA-KRČ

PHA-BRANÍKPHA-BRANÍKPHA-BRANÍK

PHA-MODŘANYPHA-MODŘANY
ZASTÁVKAZASTÁVKA

PHA-MODŘANY
ZASTÁVKA

PHA-KOMOŘANYPHA-KOMOŘANYPHA-KOMOŘANY

PHA-ZBRASLAVPHA-ZBRASLAVPHA-ZBRASLAV

PHA-LIBEŇPHA-LIBEŇPHA-LIBEŇ

PHA-KYJEPHA-KYJEPHA-KYJE

PHA- DOLNÍPHA- DOLNÍ
POČERNICEPOČERNICE

PHA- DOLNÍ
POČERNICE

PHA-BĚCHOVICEPHA-BĚCHOVICEPHA-BĚCHOVICE PHA-BĚCHOVICEPHA-BĚCHOVICE
STŘEDSTŘED

PHA-BĚCHOVICE
STŘED

PHA-KLÁNOVICEPHA-KLÁNOVICEPHA-KLÁNOVICE

PHA-HORNÍPHA-HORNÍ
POČERNICEPOČERNICE
PHA-HORNÍ
POČERNICE

PHA-VYSOČANYPHA-VYSOČANYPHA-VYSOČANY

PHA-SATALICEPHA-SATALICEPHA-SATALICE

PHA-KBELYPHA-KBELYPHA-KBELY

PHA-ČAKOVICEPHA-ČAKOVICEPHA-ČAKOVICE

PHA-HOLEŠOVICEPHA-HOLEŠOVICEPHA-HOLEŠOVICE

PHA-PODBABAPHA-PODBABAPHA-PODBABA

PHA-SEDLECPHA-SEDLECPHA-SEDLEC

Štvanice
Štvanice
Štvanice

Sídliště
Sídliště

Uhříněves

UhříněvesSídliště

Uhříněves

Perspektivní

Perspektivní

Perspektivní

Dubečský

Dubečský

hřbitov
hřbitovDubečský

hřbitov

Přední
Přední

Kopanina

KopaninaPřední

Kopanina

Kolová
Kolová
Kolová

Viničky
Viničky
Viničky

Příbramská

Příbramská

Příbramská

Dehtínská

Dehtínská

Dehtínská
Vojetická

Vojetická

Vojetická
Zdická
Zdická
Zdická

Klamovka

Klamovka

Klamovka

Kbely
Kbely
Kbely

Chodovská

Chodovská

Chodovská

Spořilo
v

Spořilo
v

Spořilo
v

U Lípy
U Lípy
U Lípy

Rájecká
Rájecká
Rájecká

Bečovská

Bečovská

Bečovská

Poliklinika

Poliklinika

Petrovice

Petrovice
Poliklinika

Petrovice

Myslbekova

Myslbekova

Myslbekova Bazén
Bazén

Hloubětín

HloubětínBazén

Hloubětín

Holýšovská

Holýšovská

Holýšovská

Českomalínská

Českomalínská

Českomalínská

Rooseveltova

Rooseveltova

Rooseveltova

Sportovní

Sportovní

centrum
centrum

Řepy
ŘepySportovní

centrum

Řepy

Kbelský
Kbelský

lesopark
lesoparkKbelský

lesopark

Kbely
Kbely
Kbely

Valdštejnské

Valdštejnské

náměstí
náměstí

Valdštejnské

náměstí

U Blaženky

U Blaženky

U Blaženky

Černý
Černý

vrch
vrchČerný

vrch

Mrázovka

Mrázovka

Mrázovka

Smíchovský

Smíchovský

hřbitov
hřbitov

Smíchovský

hřbitov
Štorkánova

Štorkánova

Štorkánova
Nad Laurovou

Nad Laurovou

Nad Laurovou

Kutvirto
va

Kutvirto
va

Kutvirto
va

Nad Konvářkou

Nad Konvářkou

Nad Konvářkou

Nad Dívčími hrady

Nad Dívčími hrady

Nad Dívčími hrady

Květinková

Květinková

Květinková

Chodovická

Chodovická

Chodovická U Jeslí
U Jeslí
U Jeslí

Jizbická
Jizbická
Jizbická

Na Svěcence

Na Svěcence

Na Svěcence

Dercsenyiho

Dercsenyiho

Dercsenyiho

Dolnopočernický

Dolnopočernický

hřbitov
hřbitov

Dolnopočernický

hřbitov

Nové
Nové

Komořany

KomořanyNové

Komořany

Zálužická

Zálužická

Zálužická

OC Stromovka

OC Stromovka

OC Stromovka

Dvořákova

Dvořákova

Dvořákova

Nádraží
Nádraží

Jinonice
JinoniceNádraží

Jinonice

K Juliáně

K Juliáně

K Juliáně

Nový
Nový

Zličín
ZličínNový

Zličín

PITKOVICEPITKOVICEPITKOVICE

BENICEBENICEBENICE

KOLOVRATYKOLOVRATYKOLOVRATY

UHŘÍNĚVESUHŘÍNĚVESUHŘÍNĚVES

KRÁLOVICEKRÁLOVICEKRÁLOVICE

HÁJEKHÁJEKHÁJEK

LIPANYLIPANYLIPANY

KŘESLICEKŘESLICEKŘESLICE

PETROVICEPETROVICEPETROVICE

HORNÍHORNÍ
MĚCHOLUPYMĚCHOLUPY

HORNÍ
MĚCHOLUPY

NETLUKYNETLUKYNETLUKY

DUBEČDUBEČDUBEČ

DOLNÍDOLNÍ
MĚCHOLUPYMĚCHOLUPY

DOLNÍ
MĚCHOLUPY KOLODĚJEKOLODĚJEKOLODĚJE

ÚJEZDÚJEZD
NAD LESYNAD LESY

ÚJEZD
NAD LESY

BĚCHOVICEBĚCHOVICEBĚCHOVICE

KLÁNOVICEKLÁNOVICEKLÁNOVICE

HORNÍHORNÍ
POČERNICEPOČERNICE

HORNÍ
POČERNICE

DOLNÍDOLNÍ
POČERNICEPOČERNICE

DOLNÍ
POČERNICEJAHODNICEJAHODNICEJAHODNICE

ŠTĚRBOHOLYŠTĚRBOHOLYŠTĚRBOHOLY

ČERNÝČERNÝ
MOSTMOST
ČERNÝ
MOST
ČERNÝČERNÝ
MOSTMOST
ČERNÝ
MOST

HLOUBĚTÍNHLOUBĚTÍNHLOUBĚTÍN

VYSOČANYVYSOČANYVYSOČANY

LIBEŇLIBEŇLIBEŇ

PROSEKPROSEKPROSEK

SÍDLIŠTĚSÍDLIŠTĚ
ĎÁBLICEĎÁBLICE
SÍDLIŠTĚ
ĎÁBLICE

LETŇANYLETŇANYLETŇANY

KBELYKBELYKBELY

SATALICESATALICESATALICE

VINOŘVINOŘVINOŘ

ČAKOVICEČAKOVICEČAKOVICE

MIŠKOVICEMIŠKOVICEMIŠKOVICE

ĎÁBLICEĎÁBLICEĎÁBLICE

ČIMICEČIMICEČIMICE

DOLNÍDOLNÍ
CHABRYCHABRY
DOLNÍ

CHABRY

BOHNICEBOHNICEBOHNICE

KOBYLISYKOBYLISYKOBYLISY

TROJATROJATROJA

HOLEŠOVICEHOLEŠOVICEHOLEŠOVICE
BUBENEČBUBENEČBUBENEČ

DEJVICEDEJVICEDEJVICE

LYSOLAJELYSOLAJELYSOLAJE

SUCHDOLSUCHDOLSUCHDOL

NEBUŠICENEBUŠICENEBUŠICE

VOKOVICEVOKOVICEVOKOVICE

LIBOCLIBOCLIBOC

DĚDINADĚDINADĚDINA

RUZYNĚRUZYNĚRUZYNĚ

VELESLAVÍNVELESLAVÍNVELESLAVÍN

BŘEVNOVBŘEVNOVBŘEVNOV

OŘECHOVKAOŘECHOVKAOŘECHOVKA

STŘEŠOVICESTŘEŠOVICESTŘEŠOVICE

HRADČANYHRADČANYHRADČANY

MALÁMALÁ
STRANASTRANA
MALÁ

STRANA

LETNÁLETNÁLETNÁ

BULOVKABULOVKABULOVKA

JAROVJAROVJAROV

HRDLOŘEZYHRDLOŘEZYHRDLOŘEZY

ŽIŽKOVŽIŽKOVŽIŽKOV

VINOHRADYVINOHRADYVINOHRADY

VRŠOVICEVRŠOVICEVRŠOVICE

STRAŠNICESTRAŠNICESTRAŠNICE

MALEŠICEMALEŠICEMALEŠICE

SKALKASKALKASKALKA

ZAHRADNÍZAHRADNÍ
MĚSTOMĚSTO

ZAHRADNÍ
MĚSTO

ZÁBĚHLICEZÁBĚHLICEZÁBĚHLICE

SPOŘILOVSPOŘILOVSPOŘILOV

BOHDALECBOHDALECBOHDALEC

MICHLEMICHLEMICHLE

PANKRÁCPANKRÁCPANKRÁC

KRČKRČKRČ

BRANÍKBRANÍKBRANÍK

PODOLÍPODOLÍPODOLÍ

NUSLENUSLENUSLE

KARLOVKARLOVKARLOV

NOVÉNOVÉ
MĚSTOMĚSTO
NOVÉ

MĚSTO

STARÉSTARÉ
MĚSTOMĚSTO
STARÉ
MĚSTO

SMÍCHOVSMÍCHOVSMÍCHOV

KOŠÍŘEKOŠÍŘEKOŠÍŘE

MOTOLMOTOLMOTOL

JINONICEJINONICEJINONICE

BÍLÁBÍLÁ
HORAHORA
BÍLÁ

HORA

ŘEPYŘEPYŘEPY

ZLIČÍNZLIČÍNZLIČÍN

STODŮLKYSTODŮLKYSTODŮLKY

TŘEBONICETŘEBONICETŘEBONICE

ŘEPORYJEŘEPORYJEŘEPORYJE

VELKÁVELKÁ
OHRADAOHRADA
VELKÁ

OHRADA

BUTOVICEBUTOVICEBUTOVICE

RADLICERADLICERADLICE

STRAHOVSTRAHOVSTRAHOV

PETŘINYPETŘINYPETŘINY

BARRANDOVBARRANDOVBARRANDOV

HOLYNĚHOLYNĚHOLYNĚ

SLIVENECSLIVENECSLIVENEC

LOCHKOVLOCHKOVLOCHKOV

RADOTÍNRADOTÍNRADOTÍN

VELKÁVELKÁ
CHUCHLECHUCHLE

VELKÁ
CHUCHLE

ZBRASLAVZBRASLAVZBRASLAV

TOČNÁTOČNÁTOČNÁ

CHOLUPICECHOLUPICECHOLUPICE

PÍSNICEPÍSNICEPÍSNICE

LIBUŠLIBUŠLIBUŠ

LHOTKALHOTKALHOTKA

KOMOŘANYKOMOŘANYKOMOŘANY

MODŘANYMODŘANYMODŘANY

KAMÝKKAMÝKKAMÝK

HODKOVIČKYHODKOVIČKYHODKOVIČKY

KUNRATICEKUNRATICEKUNRATICE

ŠEBEROVŠEBEROVŠEBEROV

HRNČÍŘEHRNČÍŘEHRNČÍŘE

KUNRATICKÝKUNRATICKÝ
LESLES

KUNRATICKÝ
LES

HÁJEHÁJEHÁJE

CHODOVCHODOVCHODOV

ROZTYLYROZTYLYROZTYLY

ÚJEZDÚJEZDÚJEZD

OPATOVOPATOVOPATOV

KOŠÍKKOŠÍKKOŠÍK

HOSTIVAŘHOSTIVAŘHOSTIVAŘ

KYJEKYJEKYJE

KARLÍNKARLÍNKARLÍN

HOSTIVAŘSKÝHOSTIVAŘSKÝ
LESOPARKLESOPARK

HOSTIVAŘSKÝ
LESOPARK

OLŠANYOLŠANYOLŠANY

TŘEBEŠÍNTŘEBEŠÍNTŘEBEŠÍN

BALKÁNBALKÁNBALKÁN

KLÍČOVKLÍČOVKLÍČOV

NEDVĚZÍNEDVĚZÍNEDVĚZÍ

Linka metra se stanicí
Underground line with station

Linky tramvají
Tram lines

Lanová dráha na Petřín
Funicular to Petřín

Přívoz
Ferry

Linka      (Esko) se stanicí
Suburban railway      with station

Linky městských / Reg autobusů
Citybus lines / Suburban lines

17 133133133

Linky trolejbusů
Trolleybus lines

Hranice hl. m. Prahy a tarifního pásma
The border of Prague and the tariff zone

Zastávka obousměrná - jednosměrná - výstupní
Two way stop - one way stop - exit only stop

Konečná zastávka linky (popř. části spojů)
Terminus (or occasional terminus)

1 - 261 - 261 - 26

100 - 250 / 300-799100 - 250 / 300-799100 - 250 / 300-799

585858

AA                                       B     B CCA                      B C S1 - S99  R1 - R99S1 - S99  R1 - R99S1 - S99  R1 - R99

LDLDLD

P1 - P8P1 - P8P1 - P8 58

Legenda  Legend

© Martin Pavlů, ROPID, uzávěrka dat 1. 2. 2020

Zakreslen pouze trvalý stav linek PID
No diversions, only permanent operation included

Platí od  Valid from  2. 3. 2020
Podrobná schémata přestupních uzlů a noční dopravy na pid.cz
Terminal maps and night operation map on website pid.cz

Za mapový podklad
děkujeme instituci

Schéma dopravy v terminálu
Letiště Václava Havla
Václav Havel airport Prague
public transport map

3/2020 – 10/2020
Smíchovské nádraží
– Sídliště Barrandov

U Hangáru

U Hangáru

U Hangáru

TERMINÁL  1

TERMINÁL  1

TERMINÁL  1

TERMINÁL  2

TERMINÁL  2

TERMINÁL  2

Schengenská

Schengenská

Schengenská

Letiště
Letiště
Letiště

Nádraží Veleslavín A
B

119
Zličín100

BNa Knížecí191

Hlavní nádraží CAE

LETIŠTĚ
Václava Havla

Václav Havel
AIRPORT Prague

Směr Z centra Direction FROM center
Směr DO centra Direction TO center

Express line Airport express to Main station
Special ticket is required to use this line!

Autobusová linka k nejbližší stanici metra A

Hlavní linky Main lines Ostatní linky Other
lines

Unhošť, Nám.319
ANádr. Vel.322

Kladno, Aut. n.322

Lipence907

City bus line to the nearest metro A station
All standard tickets are valid here

Na lince platí veškeré standardní jízdní doklady PID

Expresní autobusová linka na Hlavní nádraží
Na lince platí pouze zvláštní jízdní doklady pro linku AE! Na Beránku910

(Hlavní nádraží - Centrum)

(I.P. Pavlova - Centrum)

Noční linky Night
lines

Tuchoměřice955

Veřejná doprava v Praze

Public transport in Prague

www.pid.cz
234 704 560


